
ZDRAVOTNÍ 
POJIŠŤOVNA 
MINISTERSTVA 
VNITRA ČR 211

Rámcová Kupní smlouva
Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky,
se sídlem Praha 3, Vinohrady, Vinohradská 2577/178, PSČ 130 00,
IČO: 471 14 304,
zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. A 7216, 
zastoupena MUDr. Davidem Kostkou, MBA, generálním ředitelem,
bankovní spojení:

(dále též jako „Kupující nebo „ZP MV ČR“),

a

AVÍZO, s.r.o.,
se sídlem Zliv, Bezdrevská 769, PSČ 373 44,
IČO: 251 81 700,
zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném u Krajského soudu v Českých Budějovicích,
oddíl C, vložka 8283,
zastoupená Vladimírem Šímou a Tomášem Dudákem, jednateli společnosti,
bankovní spojení: 

(dále též jako „Prodávající),

(Kupující a prodávající společně též jako „Smluvní straný“ nebo jednotlivě jako „Smluvní 
strana“),

uzavírají podle ustanovení § 2079 a následující zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník “),

na základě veřejné zakázky „Dodávky kancelářských potřeb pro ZP MV ČR II“ 
tuto

RÁMCOVOU KUPNÍ SMLOUVU

(dále jen „Rámcová smlouva “)

Článek I.
Předmět Rámcové smlouvy

1. Obě Smluvní strany se dohodly na uzavření této Rámcové smlouvy, a to s cílem vymezit 
základní a obecné podmínky jejich obchodního styku, včetně vymezení jejich základních 
práv a povinností vyplývajících z tohoto závazkového vztahu.

2. Rámcová smlouva je uzavírána v návaznosti na záměr Kupujícího, v rámci veřejné 
zakázky „Dodávky kancelářských potřeb pro ZP MV ČR //“, zajistit dodávky na základě 
dílčích písemných smluv kancelářských potřeb (dále jen „Zboží“) dle Přílohy č. 1 - Ceník 
kancelářských potřeb této Rámcové smlouvy (dále jen „Modelová varianta “) pro ředitelství 
a jednotlivá pracoviště ZP MV ČR uvedená v Příloze č. 2 - Seznam pracovišť a kontaktních 
osob ZP MV ČR této Rámcové smlouvy a vůli Prodávajícího dodávat toto Zboží.

Rámcová kupní smlouva - Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky - AVÍZO, s.r.o.

ISO 9001 ISO 9001

Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky, 
se sídlem: Vinohradská 2577/178, 130 00 Praha 3, IČ 47114304, 

zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze oddíl A, vložka 7216 
Kód pojišťovny 211, infolinka: 844 211 211, e-mail: info@zpmvcr.cz, www.zpmvcr.cz



3. Smluvní strany se dále dohodly, že nedílnou součástí plnění předmětu této Rámcové 
smlouvy dle odst. 2 tohoto článku je:

• zajištění dopravy Zboží do místa plnění dle ČI. III. odst. 1 a Přílohy č. 2 této Rámcové 
smlouvy,

• složení Zboží do Kupujícím určených prostor v místě plnění,

dále jen společně též „plnění.

4. V souladu s § 6 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) se Prodávající zavazuje:

a) V případě využití poddodavatelů zajistit řádné a včasné plnění finančních závazků 
svým poddodavatelům, kdy za řádné a včasné plnění se považuje plné uhrazení (vyjma 
případných sjednaných pozastávek) poddodavatelem vystavených a doručených 
faktur za plnění poskytnutá k provedení závazků vyplývajících ze Smlouvy, a to vždy 
do 15 kalendářních dnů od obdržení platby ze strany Kupujícího. Prodávající se 
zavazuje přenést totožnou povinnost do dalších úrovní dodavatelského řetězce. 
Kupující je oprávněn požadovat předložení dokladů o provedených platbách 
poddodavatelům a smlouvy uzavřené mezi Prodávající a poddodavateli, Prodávající je 
povinen do 5 pracovních dnů od výzvy Kupujícího požadované dokumenty Kupujícímu 
předložit.

b) Zajistit v rámci plnění této Rámcové smlouvy dodržování pracovněprávních předpisů 
a z nich vyplývajících povinností, zejména odměňování zaměstnanců, dodržování 
délky pracovní doby, dodržování délky odpočinku, dodržování podmínek BOZP atd., 
a to pro všechny osoby, které se podílí na předmětu této Rámcové smlouvy.

c) Zaměstnávat na chráněných pracovních místech alespoň 50 % osob se zdravotním 
postižením z celkového počtu svých zaměstnanců dle § 38 ZZVZ.

5. Poskytovatel prohlašuje, že jako zaměstnavatel splňuje, a po celou dobu účinnosti této 
Rámcové smlouvy bude splňovat, podmínky dle § 81 odst. 3 zákona č. 435/2004 Sb., 
o zaměstnanosti, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "zákon o zaměstnanosti"). 
Prodávající zaměstnává více než 50 % osob se zdravotním postižením (§ 67 zákona 
o zaměstnanosti), z celkového počtu zaměstnanců prodávajícího a je zaměstnavatelem, 
se kterým byla uzavřena dohoda o uznání za zaměstnavatele na chráněném pracovním 
trhu podle ust. § 78 zákona o zaměstnanosti. Současně se Prodávající výslovně a 
bezvýhradně zavazuje poskytnout Kupujícímu plnění (tzv. náhradní plnění) ve výši 100 % 
ze skutečného plnění předmětu této Rámcové smlouvy v celém rozsahu v rámci svého 
limitu dle § 81 odst. 3 zákona o zaměstnanosti.

6. Kupující je oprávněn plnění povinností vyplývajících z odstavce 4 nebo 5 této Rámcové 
smlouvy kdykoliv kontrolovat, a to i bez předchozích ohlášení Prodávajícímu.

Rámcová kupní smlouva - Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky - AVÍZO, s.r.o.

Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky, 
se sídlem: Vinohradská 2577/178, 130 00 Praha 3, IČ 47114304, 

zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze oddíl A, vložka 7216 
Kód pojišťovny 211, infolinka: 844 211 211, e-mail: info@zpmvcr.cz, www.zpmvcr.cz

ISO 9001 ISO 9001 2 z 20



Článek II.
Uzavření Dílčí smlouvy, dodací podmínky

1. Plnění z této Rámcové smlouvy bude uskutečňováno dle Dílčích smluv. Dílčí smlouvy 
budou uzavírány na základě písemných objednávek Kupujícího a písemné akceptace 
objednávky Prodávajícím (dále též jen „akceptace“).

2. Realizace jednotlivých Dílčích smluv bude probíhat způsobem uvedeným v tomto článku.

3. Kupující je oprávněn učinit dílčí písemné objednávky na základě této Rámcové smlouvy, 
přičemž kupní cena Zboží je dohodnuta v ČI. V. odst. 1 a v Příloze č. 1 této Rámcové 
smlouvy.

4. Písemná objednávka Kupujícího musí obsahovat zejména:

• identifikaci Smluvních stran,

• číslo a název Rámcové smlouvy,

• číslo objednávky,

• seznam objednávaného Zboží,

• termín plnění,

• místo plnění,

• datum a podpis.

5. Kupující vystavenou písemnou objednávku opatří podpisem a její kopii zašle 
Prodávajícímu na kontaktní osobu uvedenou v ČI. XI. odst. 9 této Rámcové smlouvy. Pro 
zamezení veškerých pochybností se Smluvní strany dohodly, že objednávka se považuje 
za doručenou ve lhůtě 2 pracovních dnů od jejího odeslání.

6. Prodávající je povinen doručenou objednávku, která byla vystavena v souladu 
s Rámcovou smlouvou, akceptovat. Za akceptaci se považuje opatření objednávky 
podpisem Prodávajícího s uvedením data podpisu, nebo podepsáním samostatně 
vystaveného písemného potvrzení ze strany Prodávajícího. Potvrzení musí obsahovat 
prohlášení o akceptaci objednávky s přesnou identifikací akceptované objednávky a u 
podpisu je potřebné uvést datum podpisu. Akceptaci objednávky je Prodávající povinen 
učinit nejpozději následující pracovní den po doručení objednávky. Kopii takto 
akceptované objednávky nebo kopii potvrzení o akceptaci je Prodávající povinen v den 
podpisu zaslat Kupující mu na e-mail pověřeného zaměstnance uvedeného v objednávce.

7. Za den uzavření jednotlivé Dílčí smlouvy se považuje den, kdy Prodávající objednávku 
Kupující akceptoval.

8. Jednotlivá Dílčí smlouva nabývá účinnosti dnem, kdy je uveřejněna v Registru smluv 
zřízeném dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále též jen 
„zákon o registru smluV ). Od tohoto data je Prodávající povinen dodávat v dohodnutých 
lhůtách, ne však dříve, než bude jednotlivá Dílčí smlouva uveřejněna. Toto ustanovení se 
týká pouze Dílčích smluv, které podléhají uveřejnění.

Rámcová kupní smlouva - Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky - AVÍZO, s.r.o.

ISO 9001 ISO 9001

Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky, 
se sídlem: Vinohradská 2577/178, 130 00 Praha 3, IČ 47114304, 

zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze oddíl A, vložka 7216 
Kód pojišťovny 211, infolinka: 844 211 211, e-mail: info@zpmvcr.cz, www.zpmvcr.cz

3 z 20



9. Prodávající je dle této Rámcové smlouvy povinen zajistit a distribuovat na základě 
jednotlivých Dílčích smluv Zboží v odpovídající kvalitě a dohodnuté ceně dle čl. V odst. 1 
a v Příloze č. 1 této Rámcové smlouvy.

10. Kupující se zavazuje odebírat Zboží na základě jednotlivých Dílčích smluv, přičemž není 
povinen odebrat veškeré předpokládané množství Zboží uvedené v příloze č. 1 této 
Rámcové smlouvy, a to bez jakýkoliv sankcí.

11. Prodávající prohlašuje, že je seznámen s předmětem činnosti Kupujícího a zavazuje se 
postupovat při plnění předmětu této Rámcové smlouvy a jednotlivých Dílčích smluv 
s veškerou vážností a náležitou odbornou péčí tak, aby nebylo poškozeno dobré jméno 
Kupujícího nebo aby Kupující neutrpěl činností Prodávajícího jinou újmu.

Článek III.
Místo a termíny plnění

1. Místem plnění je sídlo Kupujícího a jednotlivá pracoviště Kupujícího, uvedená 
v Příloze č. 2 této Rámcové smlouvy, podle jednotlivé Dílčí smlouvy. V průběhu plnění této 
Rámcové smlouvy může být seznam pracovišť modifikován podle aktuálních potřeb 
kupujícího, např. v případě nutnosti zásobovat v seznamu dosud nezahrnuté pracoviště. 
O změně v seznamu pracovišť bude Prodávající informován prostřednictvím kontaktních 
osob uvedených v Čl. XI. odst. 9 této Rámcové smlouvy.

2. Maximální doba plnění dle této Rámcové smlouvy je 48 měsíců ode dne nabytí účinnosti 
této Rámcové smlouvy nebo do vyčerpání vyčleněné částky 11 000 000 Kč bez DPH.

3. Doba dodání Zboží je max. 2 pracovních dnů od potvrzení přijetí objednávky, pokud se 
Smluvní stany nedohodnou jinak.

4. Zboží bude Prodávajícím předáno Kupujícímu na jednotlivých pracovištích Kupujícího 
podle Přílohy č. 2 k této Rámcové smlouvě na základě přejímky. Prodávající je povinen 
Zboží dodat vždy včetně předávacího protokolu, kde je uvedeno datum převzetí, druh, 
množství, místo umístění. Tento předávací protokol podepíše zástupce Prodávajícího a 
zástupce Kupujícího uvedený v Příloze č. 2 této Rámcové smlouvy.

5. Pokud při předání Zboží budou zjištěny vady, které nebrání obvyklému užívání, Kupující 
Zboží převezme. V předávacím protokolu Kupující může uvést výhrady se kterými Zboží 
převezme a Smluvní stany se dohodnou na termínu jejich odstranění. Neuvede-li Kupující 
v předávacím protokolu žádné výhrady, má se za to, že Kupující přebírá Zboží bez výhrad.

Článek IV.
Práva a povinnosti Smluvních stran

1. Smluvní strany se zavazují poskytovat si navzájem veškerou nezbytnou součinnost pro 
zajištění plnění dle této Rámcové smlouvy a vzájemně se informovat o všech relevantních 
skutečnostech nezbytných pro řádné plnění Rámcové smlouvy.

2. Prodávající je povinen dodávat Zboží řádně, včas, s potřebnou odbornou péčí, na svůj 
náklad a nebezpečí, plně v souladu se zájmy a pokyny Kupujícího.

3. Prodávající je povinen dodržovat obecně závazné právní předpisy, řídit se touto Rámcovou 
smlouvou, pokyny Kupujícího a podklady, které mu budou prokazatelně předány.

Rámcová kupní smlouva - Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky - AVÍZO, s.r.o.

ISO 9001 ISO 9001

Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky, 
se sídlem: Vinohradská 2577/178, 130 00 Praha 3, IČ 47114304, 

zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze oddíl A, vložka 7216 
Kód pojišťovny 211, infolinka: 844 211 211, e-mail: info@zpmvcr.cz, www.zpmvcr.cz

4 z 20



4. Prodávající není oprávněn jakkoli pozměňovat podklady, které mu byly předány.

5. Prodávající má nárok na odměnu za prokazatelně vykonané dodávky Zboží (včetně 
dopravy a složení) podle Přílohy č. 1 této Rámcové smlouvy v jednotlivé Dílčí smlouvě.

6. Kupující se zavazuje poskytnout Prodávajícímu včas veškeré informace a podklady 
nezbytné pro řádný výkon provádění předmětných dodávek Zboží.

7. Prodávající není oprávněn převést nebo postoupit třetí osobě tuto Rámcovou smlouvu 
nebo její část nebo práva a povinnosti z ní vyplývající bez předchozího písemného 
souhlasu druhé Smluvní strany.

8. Prodávající je povinen mít po celou dobu trvání Rámcové smlouvy na plnění veřejné 
zakázky sjednání platné pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou třetí osobě při 
výkonu podnikatelských činností, které jsou součástí plnění této Rámcové smlouvy, a to 
s pojistným plněním vyplývajícím z takového pojištění minimálně v hodnotě 1 mil. Kč.

9. Prodávající prohlašuje, že nabízené kancelářské potřeby jsou schváleny k distribuci na 
českém a evropském trhu a že splňují veškeré požadavky české a evropské legislativy na 
zdravotní nezávadnost a bezpečnost.

10. Prodávající se zavazuje průběžně vkládat do elektronické evidence vedené Ministerstvem 
práce a sociálních věcí (dále jen „MPSV“) faktury vystavené v režimu náhradního plnění, 
nejpozději do 30 dnů od data jejich úhrady, a to v souladu s pravidly stanovenými 
metodikou MPSV. Kupující prohlašuje, že ke splnění uvedené povinnosti poskytne 
Prodávajícímu nezbytnou součinnost. Na základě automaticky generovaného e-mailu, 
který Kupující obdrží ze strany MPSV, Kupující evidované údaje potvrdí nebo je vrátí 
Prodávajícímu k opravě.

Článek V.
Kupní cena a platební podmínky

1. Za předmět plnění této Rámcové smlouvy se v Příloze č. 1 této Rámcové smlouvy 
sjednává kupní cena zahrnující veškeré náklady Prodávajícího spojené se splněním 
předmětu plnění dle této Rámcové smlouvy. Celková cena za předmět plnění nesmí 
překročit částku 11 000 000 Kč bez DPH.

2. Cenou za plnění předmětu této Rámcové smlouvy pro účely vyúčtování smluvní pokuty 
podle ČI. Vlil, této Rámcové smlouvy se považuje cena Zboží podle Přílohy č. 1 Rámcové 
smlouvy včetně DPH.

3. Kupní cena uvedená v Příloze č. 1 - Ceník kancelářských potřeb - Modelové variantě této 
Rámcové smlouvy může být měněna jen v případě:

změny sazby DPH dle aktuálně platných a účinných právních předpisů nebo

v souladu s ustanovením § 100 odst. 1 ZZVZ se Smluvní strany dohodly, že pokud 
míra inflace oficiálně stanovená Českým statistickým úřadem za rok 2023 bude rovna 
nebo vyšší než 5 %, má Prodávající v roce 2024 právo navrhnout Kupujícímu navýšení 
ceny plnění uvedené v tomto článku o 14 oficiálně stanovené míry inflace za rok 2023. 
Obdobně může Prodávající postupovat v každém kalendářním roce. To znamená, že 
pokud míra inflace oficiálně stanovená Českým statistickým úřadem za daný rok bude 
rovna nebo vyšší než 5 %, může Prodávající v následujícím roce navrhnout Kupujícímu

Rámcová kupní smlouva - Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky - AVÍZO, s.r.o.

ISO 9001 ISO 9001

Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky, 
se sídlem: Vinohradská 2577/178, 130 00 Praha 3, IČ 47114304, 

zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze oddíl A, vložka 7216 
Kód pojišťovny 211, infolinka: 844 211 211, e-mail: info@zpmvcr.cz, www.zpmvcr.cz

5 z 20



navýšení aktuálně platné ceny plnění o 14 oficiálně stanovené míry inflace pro daný 
rok. Změna ceny, odsouhlasená oběma Smluvními stranami, musí být sjednána vždy 
písemně, a to v podobě očíslovaného dodatku k této Rámcové smlouvě. Tyto změny 
dohodnuté ceny budou považovány za změny podle ustanovení § 222 odst. 2 ZZVZ. 
Změna je platná od prvního dne kalendářního měsíce následujícího po měsíci, kdy byl 
tento dodatek uveřejněn v Registru smluv podle ČI. X. odst. 2 této Rámcové smlouvy.

4. Kupní cena bude hrazena průběžně na základě účetních dokladů vystavených 
Prodávajícím po splnění jednotlivých Dílčích smluv, přičemž datem zdanitelného plnění je 
poslední den příslušného kalendářního měsíce.

5. Smluvní strany se dohodly, že:

a) kupní cena za předmět plnění uvedená shora zahrnuje veškeré náklady spojené 
s úplným a kvalitním plněním této Rámcové smlouvy a jednotlivých Dílčích smluv.

b) ke kupní ceně za předmět plnění bude připočtena daň z přidané hodnoty v zákonné
výši.

c) dohodnutá kupní cena dle odst. Itohoto článku a Přílohy č. 1 této Rámcové smlouvy 
nemůže být překročena vyjma případů uvedených v odst. 3 tohoto článku.

6. Úhrada dohodnuté kupní ceny bude provedena v české měně. Zálohy Kupující 
neposkytuje.

7. Na základě účetního dokladu vystaveného Prodávajícím po řádném splnění jednotlivých 
Dílčích smluv bude Kupujícím uhrazena kupní cena za Zboží dodané dle této Dílčí 
smlouvy. Kupující se zavazuje k úhradě kupní ceny na základě účetního dokladu 
vystaveného Prodávajícím se splatností 21 dnů ode dne jeho doručení Kupujícímu, a to 
bezhotovostním převodem na bankovní účet Prodávajícího. Za okamžik zaplacení kupní 
ceny se považuje okamžik odepsání příslušné částky z účtu Kupujícího. Účetní doklady 
budou vystaveny Prodávajícím do 10 dnů po předání a převzetí jednotlivých dílčích plnění. 
Nedílnou součástí vyúčtování je předávací protokol podle ČI. III. odst. 4 této Rámcové 
smlouvy.

8. Účetní doklady budou vystavovány a zasílány na adresu sídla Kupujícího. Účetní doklad 
je možné zaslat Kupujícímu elektronicky ve formátu PDF prostřednictvím datové schránky 
ZP MV ČR, kód: 9SWAIX3. Nedisponuje-li Prodávající datovou schránkou, faktury lze též 
odeslat na emailovou adresu info@zpmvcr.cz. Do předmětu je třeba uvést text 
„Fakturace_R“.

9. Veškeré účetní doklady musí obsahovat náležitosti dle zákona č. 563/1991 Sb., 
o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů a ustanovení § 435 občanského zákoníku 
a dohodnuté dle této Rámcové smlouvy. V případě, že vyúčtování nebudou obsahovat 
všechny zákonem a touto Rámcovou smlouvou stanovené náležitosti, je Kupující oprávněn 
zaslat je ve lhůtě splatnosti zpět Prodávající k doplnění či opravě, aniž se tak dostane do 
prodlení se splatností. Lhůta splatnosti počíná běžet znovu od opětovného zaslání náležitě 
doplněných či opravených dokladů Kupujícího.

10. Prodávající, pokud je plátcem DPH, prohlašuje, že si je vědom své povinnosti přiznat a 
zaplatit daň z přidané hodnoty z kupní ceny za poskytnuté zdanitelné plnění dle této 
Rámcové smlouvy a jednotlivých Dílčích smluv dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z

Rámcová kupní smlouva - Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky - AVÍZO, s.r.o.

Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky, 
se sídlem: Vinohradská 2577/178, 130 00 Praha 3, IČ 47114304, 

zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze oddíl A, vložka 7216 
Kód pojišťovny 211, infolinka: 844 211 211, e-mail: info@zpmvcr.cz, www.zpmvcr.cz

ISO 9001 ISO 9001 6 z 20



přidané hodnoty ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon č. 235/2004 a že mu 
nejsou ke dni uskutečnění zdanitelného plnění dle této smlouvy známy žádné skutečnosti 
uvedené v ustanovení § 109 zákona č. 235/2004 Sb., které by splnění těchto povinností 
bránily.

11. Adresa Kupujícího pro fakturaci je: Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České 
republiky, Vinohradská 2577/178, 130 00 Praha 3.

12. Faktura musí kromě náležitostí uvedených v odst. 7, 9, resp. 8 tohoto článku obsahovat 
číslo 000002-000/2023-00 pod kterým je Rámcová smlouva evidována u Kupujícího.

Článek VI.
Práva z vadného plnění a odpovědnost za škodu

1. Prodávající poskytuje Kupujícímu za Zboží dodané dle této Rámcové smlouvy záruku za 
jakost po dobu 24 měsíců od data předání Zboží dle jednotlivé Dílčí smlouvy.

2. Kupující je povinen závady vzniklé v záruční době uplatnit bez zbytečného odkladu, 
nejpozději však do 5 pracovních dnů od zjištění závady, u Prodávajícího prostřednictvím 
kontaktních osob uvedených v ČI. XI. odst. 9 této Rámcové smlouvy. Prodávající se 
zavazuje odstranit vady Zboží ve lhůtě do 10 pracovních dnů od nahlášení vady, pokud 
nebude mezi Smluvními stranami dohodnuto jinak.

3. V případě, kdy se bude jednat o vadu, pro kterou nelze Zboží řádně užívat nebo pro kterou 
ji lze užívat jen se značnými obtížemi, je Kupující oprávněn požadovat po Prodávajícím, 
aby mu Prodávající poskytl jiné Zboží, odpovídající dohodnutým vlastnostem a účelu. 
Prodávající se zavazuje provést výměnu Zboží do 10 dnů od nahlášení vady, pokud se 
Smluvní strany nedohodnou jinak.

4. V ostatním se práva z odpovědnosti za vady řídí příslušnými ustanoveními § 2099 a 
následujícími občanského zákoníku.

5. Prodávající neodpovídá za opotřebení Zboží způsobené běžným užíváním.

6. Náhrada škody se řídí obecnými ustanoveními občanského zákoníku v platném znění.

Článek VII.
Ochrana důvěrných informací

1. Smluvní strany se dohodly, že veškeré informace, které se Prodávající dozvěděl v rámci 
uzavírání a plnění této Rámcové smlouvy, tvořící její obsah, a informace, které 
Prodávajícímu Kupující sdělí nebo jinak vyplynou z plnění Rámcové smlouvy, musí být 
Prodávajícím dle vůle Kupujícího utajeny (dále jen „důvěrné informace"). Prodávající 
nesmí důvěrné informace Kupujícího použít pro jiné účely než pro poskytnutí plnění dle 
této Rámcové smlouvy, nesmí je zveřejnit ani poskytnout jiné osobě. Uvedené ustanovení 
se nevztahuje na obsah Rámcové smlouvy, jejích příloh a případných dodatků.

2. Smluvní strany se dohodly, že Prodávající nesdělí důvěrné informace třetí osobě a přijme 
taková opatření, která znemožní jejich přístupnost třetím osobám. Ustanovení předchozí 
věty se nevztahuje na případy, kdy:

Rámcová kupní smlouva - Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky - AVÍZO, s.r.o.

ISO 9001 ISO 9001

Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky, 
se sídlem: Vinohradská 2577/178, 130 00 Praha 3, IČ 47114304, 

zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze oddíl A, vložka 7216 
Kód pojišťovny 211, infolinka: 844 211 211, e-mail: info@zpmvcr.cz, www.zpmvcr.cz

7 z 20



a) má Prodávající opačnou povinnost stanovenou zákonem,

b) se takové důvěrné informace stanou veřejně známými či dostupnými jinak než 
porušením povinností vyplývajících z tohoto článku, nebo

c) Kupující dá k zpřístupnění konkrétní důvěrné informace písemný souhlas.

3. Povinnost zachovávat mlčenlivost trvá i po skončení tohoto smluvního vztahu.

Článek Vlil.
Smluvní pokuty a úrok z prodlení

1. V případě, že Prodávající bude v prodlení se sjednaným termínem předání Zboží podle 
jednotlivé Dílčí smlouvy, je Kupující oprávněn požadovat na Prodávajícím zaplacení 
smluvní pokuty ve výši 0,1 % z ceny této Dílčí smlouvy za každý i započatý den prodlení.

2. Smluvní pokuta za prodlení sjednaného termínu plnění dodání Zboží dle odst. 1 tohoto 
článku se nevztahuje na prodlení, vyvolané provozními, popř. jinými důvody na straně 
Kupujícího.

3. V případě, že Prodávající neakceptuje objednávku Kupujícího ve lhůtě uvedené v ČI. II. 
odst. 6 této Rámcové smlouvy, je Kupující oprávněn požadovat po Prodávajícím zaplacení 
smluvní pokuty ve výši 0,1 % z ceny Zboží uvedené v objednávce doručené Prodávajícímu 
za každý i započatý den prodlení.

4. V případě, že Prodávající využije poddodavatelů a Kupující si vyžádá doklady o 
provedených platbách poddodavatelům, přičemž Prodávající Kupujícímu uvedené doklady 
neposkytne ve lhůtě uvedené v ČI. I. odst. 4 písm. a) Rámcové smlouvy, je Kupující 
oprávněn požadovat po Prodávajícím zaplacení smluvní pokuty ve výši 500 Kč (slovy: pět 
set korun českých), za každý den prodlení.

5. V případě, že Prodávající využije poddodavatelů a Kupující z dokladů uvedených v ČI. I. 
odst. 4 písm. a) Smlouvy zjistí, že Prodávající řádně a včas neplní finanční závazky vůči 
svým poddodavatelům dle čl. I. odst. 4 písm. a) Rámcové smlouvy, je Kupující oprávněn 
požadovat po Prodávajícím zaplacení smluvní pokuty ve výši 1 000 Kč za každý den 
prodlení.

6. V případě porušení povinnosti uvedené v Čl. IV. odst. 7 této Rámcové smlouvy je Kupující 
oprávněn požadovat po Prodávajícím zaplacení smluvní pokuty ve výši 50 000 Kč.

7. V případě porušení povinnosti uvedené v Čl. IV. odst. 8 této Rámcové smlouvy je Kupující 
oprávněn požadovat po Prodávajícím zaplacení smluvní pokuty ve výši 50 000 Kč.

8. Pro případ, že Prodávající neodstraní vadu dle Čl. VI. odst. 2 této Rámcové smlouvy ve 
stanoveném termínu nebo neprovede výměnu Zboží podle Čl. VI. odst. 3 Rámcové 
smlouvy ve stanoveném termínu, je Kupující oprávněn požadovat po Prodávajícím 
zaplacení smluvní pokuty ve výši 1 000 Kč za každý, i započatý, den prodlení.

9. V případě porušení povinností uvedených v Čl. VII. této Rámcové smlouvy je Prodávající 
povinen zaplatit Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 100 000 Kč za každé jednotlivé 
porušení.

Rámcová kupní smlouva - Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky - AVÍZO, s.r.o.

ISO 9001 ISO 9001

Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky, 
se sídlem: Vinohradská 2577/178, 130 00 Praha 3, IČ 47114304, 

zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze oddíl A, vložka 7216 
Kód pojišťovny 211, infolinka: 844 211 211, e-mail: info@zpmvcr.cz, www.zpmvcr.cz

8 z 20



10. V případě prodlení Kupujícího se zaplacením ceny na základě jednotlivé Dílčí smlouvy, je 
Prodávající oprávněn požadovat po Kupujícím zaplacení úroku z prodlení ve výši 0,1 % 
z dlužné částky za každý i započatý den prodlení.

11. Celková výše smluvních pokut není omezena limitem z dohodnuté ceny. Ve všech 
případech platí, že úhradou smluvní pokuty není dotčeno právo na náhradu škody 
způsobené porušením povinnosti, na kterou se smluvní pokuta vztahuje.

12. Pokud je Prodávající v prodlení s placením smluvní pokuty, je povinen zaplatit Kupujícímu 
úrok z prodlení ve výši 0,05 % z neuhrazené smluvní pokuty za každý den prodlení.

13. Smluvní pokuta nebo úrok z prodlení jsou splatné do 30 dnů po doručení oznámení o 
uložení smluvní pokuty nebo úroku z prodlení druhé Smluvní straně. Kupující si vyhrazuje 
právo na určení způsobu úhrady smluvní pokuty, a to včetně formou zápočtu proti splatné 
pohledávce Prodávajícího vůči Kupujícímu.

Článek IX.
Doba trvání Rámcové smlouvy a zánik závazku

1. Tato Rámcová smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to na dobu 48 měsíců ode dne nabytí 
její účinnosti nebo do vyčerpání částky 11 000 000 Kč bez DPH, podle toho, která z těchto 
skutečností nastane dříve.

2. Závazkový vztah založený mezi oběma Smluvními stranami touto Rámcovou smlouvou 
zaniká, nastane-li některá z níže uvedených právních skutečností:

a) uplynutí doby 48 měsíců, na kterou byla Rámcová smlouva sjednána,

b) před uplynutím dohodnuté doby trvání Rámcové smlouvy v případě, že dodávky Zboží 
dosáhnou objemu Kupujícím vyčleněných finančních prostředků 11 000 000 Kč bez 
DPH, o této skutečnosti se Kupující zavazuje Prodávajícího neprodleně informovat,

c) písemná dohoda Smluvních stran,

d) výpověď jedné ze Smluvních stran i bez uvedení důvodu, přičemž výpovědní lhůta činí 
tři měsíce a počíná běžet prvním dnem kalendářního měsíce následujícího po 
doručení písemné výpovědi druhé Smluvní straně,

e) jednostranné odstoupení od Rámcové smlouvy pro porušení Rámcové smlouvy nebo 
jednotlivé Dílčí smlouvy podstatným způsobem druhou Smluvní stranou, s tím, že 
porušením Rámcové smlouvy podstatným způsobem se rozumí zejména:

• prodlení s předáním Zboží Prodávajícím Kupujícímu po dobu delší než 30 dní,

• porušení povinnosti Prodávajícího v ČI. VI. odst. 2 nebo 3 této Rámcové smlouvy,

• porušení ustanovení ČI. IV. odst. 7 této Rámcové smlouvy,

• porušení ustanovení ČI. IV. odst. 8 této Rámcové smlouvy,

• porušení ustanovení ČI. VII. této Rámcové smlouvy,

Rámcová kupní smlouva - Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky - AVÍZO, s.r.o.

ISO 9001 ISO 9001

Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky, 
se sídlem: Vinohradská 2577/178, 130 00 Praha 3, IČ 47114304, 

zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze oddíl A, vložka 7216 
Kód pojišťovny 211, infolinka: 844 211 211, e-mail: info@zpmvcr.cz, www.zpmvcr.cz

9 z 20



užívání Zboží Kupujícím v rozporu s pokyny Prodávajícího,

• neuhrazení dohodnuté kupní ceny Kupujícím ani po druhé výzvě Prodávajícího k 
uhrazení dlužné částky, přičemž druhá výzva nesmí následovat dříve než 30 dnů 
po doručení první výzvy.

f) v případě, že Prodávajícímu bude rozhodnutím správce daně přidělen status 
nespolehlivého plátce,

g) v případě, že je vůči Prodávajícímu zahájeno insolvenční řízení nebo vstoupil do 
likvidace,

h) v případě, kdy Prodávající porušil závazek dodržování pracovněprávních předpisů 
vůči osobám, které se podílí na plnění předmětu této Rámcové smlouvy dle podmínek 
uvedených v ČI. I. odst. 4 písm. b) této Rámcové smlouvy a byl orgánem veřejné moci 
pravomocně uznán vinným ze spáchání přestupku, správního deliktu či jiného 
obdobného právního jednání,

i) odstoupením Kupujícího v případě, že Prodávající přestane splňovat podmínky 
uvedené v ČI. I. odst. 5 této Rámcové smlouvy, či nedodrží povinnost dle ČI. I. odst. 5 
této Rámcové smlouvy.

3. Pro účely této Rámcové smlouvy se pod pojmem „bez zbytečného odkladu“ uvedeným v 
ustanovení § 2002 odst. 2 občanského zákoníku rozumí „nejpozději do 10ti dnů“.

4. Pokud dojde k odstoupení od Rámcové smlouvy, mají Smluvní strany nárok na vypořádání 
vzájemných pohledávek a závazků vzniklých do dne odstoupení od Rámcové smlouvy.

5. Odstoupením od Rámcové smlouvy závazek zaniká ke dni doručení projevu vůle jedné 
Smluvní strany směřujícího k odstoupení od Rámcové smlouvy druhé Smluvní straně. 
Účinky odstoupení se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.

Článek X.
Uveřejňovací povinnost

1. Prodávající prohlašuje, že si je vědom toho, že Kupující jako zadavatel veřejné zakázky 
dle ZZVZ a jako povinný subjekt dle zákona o registru smluv je povinen uveřejnit v Registru 
smluv, jehož správcem je Ministerstvo vnitra, tuto Rámcovou smlouvu, včetně jejích 
případných změn a dodatků a v případě, že jednotlivá Dílčí smlouva splní podmínky pro 
uveřejnění, Dílčí smlouvu, za splnění podmínek k uveřejnění dle zákona o registru smluv.

2. Kupující se zavazuje, že tuto Rámcovou smlouvu, a v případě, kdy jednotlivá Dílčí smlouva 
splní podmínky pro uveřejnění, Dílčí smlouvu, uveřejní ve lhůtě 10 dnů od jejího uzavření 
v Registru smluv dle odst. 1 tohoto článku. Prodávající je povinen po uplynutí této lhůty, 
nejpozději do 20 dnů ode dne, kdy byla Rámcová smlouva, nebo jednotlivá Dílčí smlouva 
splňující podmínky pro uveřejnění uzavřena, v Registru smluv ověřit, zda Kupující 
Rámcovou smlouvu, nebo jednotlivou Dílčí smlouvu řádně uveřejnil, a pokud se tak 
nestalo, je povinen tuto Rámcovou smlouvu, nebo jednotlivou Dílčí smlouvu uveřejnit sám 
a o této skutečnosti informovat Kupujícího.

Rámcová kupní smlouva - Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky - AVÍZO, s.r.o.

ISO 9001 ISO 9001

Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky, 
se sídlem: Vinohradská 2577/178, 130 00 Praha 3, IČ 47114304, 

zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze oddíl A, vložka 7216 
Kód pojišťovny 211, infolinka: 844 211 211, e-mail: info@zpmvcr.cz, www.zpmvcr.cz

10 z 20



3. Prodávající prohlašuje, že si je vědom toho, že Kupující jako zadavatel veřejné zakázky, 
jež je předmětem této Rámcové smlouvy, je povinen, v souladu s ustanovením §219 
odst. 3 ZZVZ, uveřejnit na svém profilu výši skutečně uhrazené ceny za plnění Rámcové 
smlouvy, v souladu s podmínkami a ve lhůtách stanovených ZZVZ včetně všech případně 
dalších povinností Kupujícího stanovených ZZVZ.

Článek XI.
Závěrečná ustanovení

1. Tato Rámcová smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu poslední ze Smluvních stran 
a účinnosti dnem uveřejnění v Registru smluv dle ČI. X. odst. 2 této Rámcové smlouvy. Za 
den uzavření Rámcové smlouvy se považuje den podpisu Rámcové smlouvy poslední ze 
Smluvních stran.

2. Smluvní strany se dohodly, že jejich práva a povinnosti založené touto Rámcovou 
smlouvou se řídí obsahem Rámcové smlouvy. V otázkách neupravených touto Rámcovou 
smlouvou se řídí obecně závaznými právními předpisy, zejména pak občanským 
zákoníkem. Smluvní strany se ve smyslu ustanovení § 1 odst. 2 občanského zákoníku 
odchylují od ustanovení § 2050 občanského zákoníku, jehož režim se pro vztahy 
Kupujícího a Prodávajícího dle této Rámcové smlouvy nepoužije.

3. Prodávající na sebe přebírá nebezpečí změny okolností podle ustanovení § 1765 odst. 2 
občanského zákoníku, nedohodnou-li se Smluvní strany dohody jinak. Tímto však nejsou 
nikterak dotčena práva Smluvních stran upravená v této Rámcové smlouvě.

4. Prodávající je dle zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně 
některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů, osobou 
povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti s úhradou 
zboží nebo služeb z veřejných výdajů.

5. Smluvní strany se dohodly, že spory, které by případně vznikly z této Rámcové smlouvy 
nebo v souvislosti s ní, jakož i otázky její platnosti či neplatnosti nebo jejího vzniku a zániku, 
budou přednostně řešeny dohodou Smluvních stran. Pokud nebudou vyřešeny dohodou 
Smluvních stran, budou řešeny příslušnými soudy České republiky, přičemž pro místní 
příslušnost je rozhodný obecný soud Kupujícího.

6. Stane-li se některé z ujednání dle této Rámcové smlouvy z jakýchkoliv důvodů 
nevymahatelným, nadbytečným nebo dostane-li se do rozporu s aktuálními právními 
předpisy a jejich výkladem, zavazují se Smluvní strany bez zbytečného odkladu k jeho 
náhradě tak, aby nové znění v nejvyšší možné míře odpovídalo předmětu původního 
ujednání. Do doby účinného nahrazení se ani jedna ze Smluvních stran nemůže domáhat 
či odvolávat se na takové nevymahatelné, nadbytečné či kolidující ustanovení.

7. Veškerá oznámení vyplývající z této Rámcové smlouvy budou, pokud není v této Rámcové 
smlouvy výslovně sjednáno jinak, předána osobně proti podpisu, potvrzujícímu jejich 
převzetí nebo zaslána doporučeně poštou na adresu druhé Smluvní strany uvedenou v 
záhlaví této Rámcové smlouvy. Písemnost se považuje za doručenou, i když se adresát o 
uložení nedozvěděl, a to 5. (slovy: pátým) dnem po jejím odeslání. To platí i v případě, že 
nebyla doručena na změněnou adresu bydliště nebo sídla, pokud ji příslušná Smluvní 
strana druhé Smluvní straně písemně neoznámí.

Rámcová kupní smlouva - Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky - AVÍZO, s.r.o.

ISO 9001 ISO 9001

Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky, 
se sídlem: Vinohradská 2577/178, 130 00 Praha 3, IČ 47114304, 

zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze oddíl A, vložka 7216 
Kód pojišťovny 211, infolinka: 844 211 211, e-mail: info@zpmvcr.cz, www.zpmvcr.cz

11 z 20



8. Tato Rámcová smlouva může být měněna pouze dohodou obou Smluvních stran, a to ve 
formě písemných dodatků vlastnoručně podepsaných zástupci obou Smluvních stran. 
Rámcová smlouva a práva a povinnosti z ní vzniklá jsou závazná i pro případné právní 
nástupce Smluvních stran.

9. Kontaktní osoby Smluvních stran:

za Kupujícího:

za Prodávajícího:

10. Tato Rámcová smlouvaje vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá Smluvní strana 
obdrží po jednom.

11. Nedílnou součástí této Rámcové smlouvy jsou tyto přílohy:

• Příloha č. 1 - Ceník kancelářských potřeb - Modelová varianta
• Příloha č. 2 - Seznam pracovišť ZP MV ČR a kontaktních osob

12. Prodávající a Kupující shodně prohlašují, že si tuto Rámcovou smlouvu před jejím 
podpisem přečetli, včetně jejích příloh, že jejímu obsahu porozuměli a že s ním souhlasí a 
na důkaz své pravé a svobodné vůle připojují své vlastnoruční podpisy.

Rámcová kupní smlouva - Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky - AVÍZO, s.r.o.

ISO 9001 ISO 9001

Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky, 
se sídlem: Vinohradská 2577/178, 130 00 Praha 3, IČ 47114304, 

zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze oddíl A, vložka 7216 
Kód pojišťovny 211, infolinka: 844 211 211, e-mail: info@zpmvcr.cz, www.zpmvcr.cz

12 z 20



V Praze dne 

Kupující

Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra 
České republiky,
MLIDr. David Kostka, MBA 
generální ředitel

V dne 
Prodávající:

AVÍZO, s.r.o.,
Vladimír Šíma, jednatel

V_______________ dne________________

Prodávající:

AVÍZO, s.r.o.,
Tomáš Dudák, jednatel

Rámcová kupní smlouva - Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky - AVÍZO, s.r.o.

ISO 9001 ISO 9001

Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky, 
se sídlem: Vinohradská 2577/178, 130 00 Praha 3, IČ 47114304, 

zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze oddíl A, vložka 7216 
Kód pojišťovny 211, infolinka: 844 211 211, e-mail: info@zpmvcr.cz, www.zpmvcr.cz

13 z 20



Příloha č. 1 - Ceník kancelářských potřeb - Modelová varianta

Název MJ ks
v MJ

Popis

Předpokládaný 
počet MJ 

po dobu plnění 
smlouvy 

(modelovávananta 
48 měsíců)

Cena za MJv Kč 
bez DPH vč NP

Cena za celou dobu 
plnění smlouvy 

(modelová vannata 
48 měsíců) v Kč 
bez DFH vč NP

Archivační box 33,0 x 26,0 x 11,0 cm, 5ks bal 5 Vysoce pevná krabice z hladké lepenky 1 000 g/m2 pro přehledné uložení a archivaci dokumentů, tň varianty postavení a 
popisování

405

Archivační box, 31,5x25,5x 11,0 cm, 5ks bal 5 Kartónová krabice, vhodná pro přehledné uložení a archivaci dokumentů, uzav írací systém umožňuje variabilní přístup k 
archivovaným dokumentům, vyrobená z vlnité mikrolepenky, dodáváná v rozloženém stavu

57

Archivační box, 33,0x26,Ox 15,0 cm, 5ks bal 5 Vysoce pevná krabice z hladké lepenky 1 000 g/m2 pro přehledné uložení a archivaci dokumentů, tň varianty postavení a 
popisování, dodávané v rozloženém stavu

39

Archivační kontejner s víkem malý, bílý ks 1
Fťo přenos dokumentů v krabicích nebo pořadačích na prezentace a schůzky s integrovaným horním víkem, kapacita: 3 
pořadače 75/80 mm nebo 3 archivační krabice 80 mm, kompaktní velikost pro přenos, vyrobeno ze 100% recyklované vlnité 
lepenky, 100% recyklovatelné, certifikováno FSC®, rozměry: 39,8 x 28,0 x 30,2 cm (š x v x h)

60

Archivační kontejner s víkem velký, bílý ks 1

Fťo archivaci archivačních krabic, s předním otevíráním pro snadný přístup k pořadačům bez nutnosti vyjmout celý kontejner z 
archivu, kapacita: 6 krabic 80 mm nebo 5 krabic 100 mm, stohovatelný s dalšími kontejnery tohoto typu díky speciálním zarážkám 
spojující kontejnery nad sebou, pevná konstrukce s dvojitými bočnicemi, snadno sestavitelné, vyrobeno ze 100% recyklované 
vlnité lepenky, 100% recyklovatelné, certifikováno FSC® , rozměry: 55,0 x 25,5 x 36,5 cm (š x v x h)

60

Archivační krabice - 5 ks, 
rozměr:42,7 x 30,8 x 34,3cm bal 5

Ekologický výrobek vhodný pro archivaci pořadačů, pojme 5 ks pořadačů do š íre 8,0 cm, baleno dohromady celé objednané 
množství nebo rozdělené na více částí, důmyslná konstrukce zabraňuje vniknutí prachu skrz otvory pro přenášení - výřez je 
třeba prolomit ještě před plněním archivační krabice, nosnost krabice max 25 kg

183

Archivační krabice, bílá 15,0 cm ks 1
Pevná konstrukce s dvojitými postrannými stěnami, pojme obsah běžného pořadače šíře hřbetu 75/80 mm, pro dokumenty 
formátu A4, desky na spisy A4 i papíry formátu foolscap, určeno k horizontální i vertikální archivaci, vyrobeno ze 100% 
recyklované vlnité lepenky, 100% recyklovatelné, certifikováno FSC®, rozměry: 15,0 x 24,5 x 34,5 cm (š x v x h)

120

Archivační krabice, bílá 8,0 cm ks 1
Pevná konstrukce s dvojitými postrannými stěnami, pojme obsah běžného pořadače šíře hřbetu 75/80 mm, pro dokumenty 
formátu A4, desky na spisy A4 i papíry formátu foolscap, určeno k horizontální i vertikální archivaci, vyrobeno ze 100% 
recyklované vlnité lepenky, 100% recyklovatelné, certifikováno FSC®, rozměry 8,0 x 24,5 x 34,5 cm (š x v x h)

126

Archivační krabice, bílá, 10,0 cm ks 1

Fťo archivaci dokumentů vyjmutých z pořadače, pevná konstrukce s dvojitými postrannými stěnami, pojme obsah běžného 
pořadače 75/80 mm nebo 2 pořadačů š íře hřbetu 50 mm, snadno sestavitelné, pro dokumenty formátu A4, desky na spisy A4 i 
papíry formátu foolscap, určeno k horizontální i vertikální archivaci, vyrobeno ze 100% recyklované vlnité lepenky, 100% 
recyklovatelné, certifikováno FSC®, rozměry: 10,0 x 24,5 x 34,5 (š x v x h)

60

Archivní krabice 35,Ox 26,0x11,0 cm ks 1
Vyrobeno v alkalickém prostředíz osvědčené archivní lepenky (pH>8), vysoká pevnost a tuhost, odolné vůči extrémním 
klimatickým podmínkám, konstrukce zamezující vnikání prachu, ekologicky šetrný výrobek

456

Archivní krabice 41,0 x 26,0 x 11,0 cm ks 1
Vyrobeno v alkalickém prostředíz osvědčené archivnílepenky (pH>8), vysoká pevnost a tuhost, odolné vůči extrémním 
klimatickým podmínkám, konstrukce zamezuje vnikání prachu

90

Archivnípořadač A4, 7,5 cm, mramorovaný ks 1 Mramorovaný povrch, hřbetníkroužek, šíře hřbetu 7,5 cm, nalepená hřbetní etiketa 1011
Archivnípořadač, A4, černý hřbet ks 1 Archivního pořadač na uložení dokumentů formátu A4, všitá kartónová kapsa, ekologicky šetrný výrobek, šíře hřbetu 7,5 cm 60

Archivnípořadač, A4, modrý hřbet ks 1
Klasické provedeníarchivního pořadače, pořadač na uloženídokumentů formátu A4, všitá kartónová kapsa, pořadač nese 
označeníekologicky šetrný výrobek, šíře hřbetu 7,5 cm

51

Balicípáska 50,0 mmx 66,0 m, transparentní ks 1
Lepicí páska s nehlučným odvíjením se silnou lepivostí pro středně těžké a těžké kartony a balení, odolná proti vysokým teplotám, 
UV-záření a stárnutí, obsahuje ekologicky šetrné akry lát ové lepidlo bez rozpouštěděl, rozměry: 50,0 mm x 66,0 m

450

Balicípáska pevná 50 mmx 66 m, čirá ks 1
Balicí páska vyznačující se téměř dvojnásobnou nosností oproti běžným páskám, obsahuje kaučukové lepidlo pro zajištění vysoké 
přilnavosti ihned po nalepení na všechny standardní povrchy, výborně lepil na krabicích z recyklované lepenky

48

Balicípáska pevná 50 mmx 66 m, hnědá ks 1
Balicí páska s kaučukovým lepidlem s vysokou přilnavosttíihned po nalepení na všechny standardní povrchy, výborně lepil na 
krabicích z recyklované lepenky

390

Balicípáska, čirá, 38 mm x 66 m ks 1 Balící páska vyšší kvality, určená k pevnému balení, s nehlučným odvíjením, tloušťka 50 pm 39
Barevný rozlišovač A4, mix barev bal 100 Bez výkrojů, vhodné pro každý pořadač, karton 220 g/m2 30
Barevný rozlišovač s výkroji A4, 12 listů ks 1 Rozlišovač s europerforacía výkroji, karton 220 g/m2 168

Bločky , 38 x 51 mm, žluté, 12 ks bal 12 Kvalitní samolepicí bločky v pastelově žluté ban/ě, přemístitelné, drž ící na každém povrchu, po odlepení nezanechávají stopu, 100 
lístků v bločku

96

Bločky , 76 x 76 mm, neon bal 12 Kvalitní samolepicí bločky v pastelových nebo jasných neonových ban/ách, přemístitelné, drží na každém povrchu, po odlepení 
nezanechávají stopu, 100 lístků v bločku

255

Bločky , v kostce, žluté ks 1
Kvalitní samolepicí bločky v pastelově žluté ban/ě, přemístitelné, po odlepení nezanechávají stopu, Rrozměry: 76,0 x 76,0 mm, 
400 lístků v kostce

234

Bločky 127 x 76 mm, žluté ks 1
Samolepicí bločky v pastelově žluté barvě přemístitelné, drží na každém povrchu, po odlepení nezanechávají stopu, 100 lístků v 
bločku

36

Bločky v kostce 76 x 76 mm, neon ks 1
Samolepicí bločky v pastelových nebo jasných neonových barvách, přemístitelné, po odlepení nezanechávají stopu, rozměry 
76,0 x 76,0 mm, 400 lístků v kostce

471

Bločky v kostce, 76 x 76 mm, mix barev ks 1 Samo lepíc í lístky, po odlepení nezanechávají stopy, splňují certifikaci PEFC, rozměry: 76,0 x 76,0 mm, 450 lístků v kostce 45

Samolepicízáložky, 20 x 50 mm bal 4
Samolepicízáložky v mixu neonových barev, lehce popisovatelné, lehce přemístitelné, rozměry: 20,0 x 50,0 mm, 50 lístků v 
každém bločku

69

Samolepicí záložky, 15x50 mm, mix barev bal 5 Samolepicí záložky, rozměry: 15,0 x 50,0 mm, 100 lístků v každém bločku 33

Bločky, 76 x 76 mm, žluté ks 1
Kvalitní samolepicí bločky v pastelově žluté ban/ě, přemístitelné, drž í na každém povrchu, po odlepení nezanechávají stopu, 100 
lístků v bločku

162

Bločky, barevné, 101 x 101 mm bal 3
Silně lepicí, linkované bločky: neonově zelené, fuchsiové a modré, rozměry: 101,0 x 101,0 mm, 70 lístků v bločku, splňují 
certifikaci FEFC

39

Blok , A4+, se spirálou, linkovaný ks 1
Blok se spirálou po straně a s měkkými deskami, děrování pro zakládání do pořadače, stránky perforované pro snadné 
odtrhávání, 80 listů, 70 g/m2

87

Blok , A5+, se spirálou, linkovaný ks 1
Bloky se spirálou po straně a s měkkými deskami, děrování pro zakládání do pořadače, stránky jsou perforované pro snadné 
odtrhávání, 80 listů, 70 g/m2

186

Blok, A4, se spirálou nahoře, linkovaný ks 1 Blokse spirálou nahoře s měkkými deskami, linkovaný, 70 listů, 60 g/m2 60

Blok, A4, se spirálou, 80 listů, linkovaný ks 1
Blok se spirálou po straně s měkkými deskami, děrování pro jednoduché vkládání do pořadače, stránky jsou perforované pro 
lehčíodtrháváníjednotlivých listů, linkovaný, 80 listů, 60g/m2

60

Blok, A5, s bočnívazbou, linkovaný, 50 listů ks 1 Blok s boční kroužkovou vazbou a 50 listy z bezdřevého papíru, 70g/m2 42
Blok, A5, se spirálou nahoře, linkovaný ks 1 Bloks měkkými deskami, 70 listů, 60 g/m2 39

Blok, A5, se spirálou, 80 listů, linkovaný ks 1
Blok se spirálou po straně s měkkými deskami, děrování pro jednoduché vkládání do pořadače, stránky jsou perforované pro 
lehčíodtrháváníjednotlivých listů, 80 listů, 60g/m2

45

Blok, A5+, pevné desky, 80 listů, linkovaný ks 1 Blok s kroužkovou vazbou s pevnými deskami v antracitové ban/ě, perforace pro snadné odtrhávání, 80 listů, 70g/m2 30

Blok, A5+, FP desky, 80 listů, linkovaný ks 1
Kvalitní blok s kroužkovou vazbou s pevnými deskami z polypropylenu s dlouhou životností, perforace pro snadné odtrhávání, 80 
listů, 70g/m2

33

Bublinkové obálky A6 200ks bal 200 Bublinková obálka A6, vnitřní rozměr: 12,0x21,0 cm, v nějš í rozměr: 14,0x22,5 cm, ban/a hnědá 72
Bublinkové obálky A5, 20,0 x 27,5 cm, 10 ks bal 10 Bublinková obálka samolepicís krycípáskou, ban/a bílá 36
Bublinkové obálky A4, 10ks bal 10 Samolepicís odtrhávacím proužkem, ban/a hnědá 24
Bublinkové obálky A6, 10ks bal 10 Samolepicís krycípáskou, ban/a bílá 150

Dárková taška A4, modrá ks 1
Papírová taška vyrobená z křídového papíru 150 g/m2, ucha z barevné bavlněné šňůrky, kvalitní konstrukce a lepení zaručující 
dostatečnou pevnost proti protrhnutí dna či vytržení uch, povrchová úprava lesklým laminem zvyšující odolnost proti vlhkosti, 
rozměry: 22 x 27,5 x 10,0 cm (š x v x h)

42

Datumka ks 1 Samoban/icí datové razítko, výška data 3,8 mm, s černým polštářkem 294

Děrovačka, modrá ks 1
Celokovová děrovačka, přilož nik pro všechny standardní formáty A4, A5, A6, rozměry: 5,7x 11,5 x 10,2cm(šxvx h), výkon 
25 listů

30

Desky s chlopněmi a gumičkou,modré ks 1
Polypropylenové desky A4 se třemi chlopněmi a uzavíráním na gumičku, tloušťka materiálu 0,5 mm kapacita 250 listů, rozměry: 
24,9 x 32,0 cm

198

Desky s chlopněmia gumičkou A4 modré ks 1
Pastové desky se třemi chlopněmi a gumičkou z matného průsvitného polypropylenu, tloušťka 0,5 mm, roztažitelný hřbet až 3,0 
cm, kapacita: 250 listů (80 g/m2), rozměry: 24,7 * 32,0 cm (š * v)

36

Desky s klipem, světle modrý klip ks 1
FP desky s barevným, elipsovaným, výkyvným a plastovým klipem a průhlednou přední a zadní stranou, vhodné pro archivaci a 
prezentaci neděrovaných dokumentů, snadné a rychlé zakládání a vyjímání dokumentů, kapacita 30 listů A4

36

Dodejka B6 čen/ená,100ks bal 100 Samopropisovací provedení s perforací pro snazš í odtržení klopy, samolepicí, rozměry: 17,6 x 12,5 cm 80 g / m2 171

Doručenka B6 čen/ená,100 ks bal 100 Samopropisovací provedení s perforací pro snazš í odtržení klopy, samolepící nebo s krycí páskou, na obálce je uveden text: 
"Nevracet, vložit do schránky, uložit jen 10 dn i", rozměry: B6 - 17,6 x 12,5 cm

141

Doručenka C5 čen/ená, 100 ks bal 100 Samopropisovací provedení s perforací pro snazš í odtržení klopy, samolepící nebo s krycí páskou, na obálce je uveden text: 
"Nevracet, vložit do schránky, uložit jen 10 dní", C5 - 21,7 x 16,2 cm, 80 g/m2

747

Drátěná krabička na lístky , černá ks 1 Rozměry: 9,5 x 8,0 x 9,5 cm(šxvxh). 42
Drátěný kalíšek na sponky velký, černý ks 1 Výška 3,0 cm, průměr 7,8 cm 51

Drátěný kalíšek na tužky , velký, černý ks 1 Výška: 10,0 cm, průměr: 7,5 cm 78

Drátěný odpadkový koš 13 I, černý ks 1 Výška 28,0 cm, průměr 26,0 cm, objem 13,0 I 45
Drátky do seš ívaček 23/10, 1000 ks bal 1000 Drátky do seš ívaček, typ 23/10, zpevněné a určené pro vyšší kapacitu sešívání, materiál: chrom 66
Drátky do seš ívaček 23/8, 1000 ks bal 1000 Drátky do seš ívačektyp 23/8, zpevněné, určeny pro vyšš íkapacitu sešívání, materiál: chrom 60
Drátky do sešívaček 24/6, chrom, 1000 ks bal 1000 Drátky do seš ívaček typ 24/6, zpevněné a určené pro vyšší kapacitu seš Vání, 1 000 ks v balení, materiál chrom 303
Drátky do sešívaček 24/6, chrom, 5000 ks bal 5000 Drátky do seš Vaček typ 24/6, zpevněné a určené pro vyšší kapacitu seš Vání, materiál: chrom 36
Drátky do seš ívaček 24/6, 1000 ks bal 1000 Drátky do seš Vaček typ 24/6, seš Vací výkon do 20 listů, materiál: zinek 2100
Drátky do seš ívaček 24/6, 1000 ks bal 1000 Pozinkované drátky, typ 24/6, sešVacívýkon 30 listů/3 mm 690
Drátky do seš ívaček 26/6, 1000 ks bal 1000 Typ 26/6, univerzální seš Vací drátky typu Standard, kapacita sešití do 20 listů, materiál ocel 831
Drátky do sešívačekNo 10, 1000 ks bal 1000 Vysoce kvalitnípozinkované drátky, typ no 10, sešívacívýkon 10 listů/1 mm, 1 000 ks v balení 36

Drátky do seš ívaček 24/6, 1000 ks bal 1000 Typ 24/6, pevějš ía kvalitnějš í drátky s precizně zaostřenými hroty, pro sešlí až 30 listů papíru nebo při kombinaci papíru a fólie, 
pro se superplochým sešVáním a pro velkokapacitnísešVačky, materiál ocel

231

Rámcová kupní smlouva - Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky - AVÍZO, s.r.o.

ISO 9001 ISO 9001

Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky, 
se sídlem: Vinohradská 2577/178, 130 00 Praha 3, IČ 47114304, 

zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze oddíl A, vložka 7216 
Kód pojišťovny 211, infolinka: 844 211 211, e-mail: info@zpmvcr.cz, www.zpmvcr.cz

14 z 20



Drátky do sešívaček 24/6, 1000 ks bal 1000 Drátky do seš ívaček, typ 24/6, materiál zinek 120

Drátky do seš vaček, 24/8+ bal 1000
Typ 24/8+, drátky vyrobené z extra pevné oceli a s precizně zaostřenými hroty , délka nožičky 8,5 mm zaručuje kapacitu sešití 
až 50 listů, sešívání barevných či křídových papírů nebo kombinace papíru a fólie, také pro velkokapacitní sešiv áčky, 1 000 ks v 
balení, materiál: ocel

33

Dvojité ořezávátko kovové ks 1 Tradiční celokovové ořezávátko 45

Dvoukroužkový pořadač A4 modrý ks 1
Rastový pořadač, kvalitní polypropylenový povrch i uvnitř pořadače, spolehlivá mechanika, hřbetní kapsa pro označení, D- 
mechamka 30,0 mm, šíře hřbetu 4,0 cm, kapacita 275 listů

60

Dvoukroužkový pořadač prešpánový 2,0 cm, 
modrý

ks 1 Tuhý karton - 600 g/m2, O - mechanika 15,0 mm, šíře hřbetu 2,0 cm, kapacita 70 listů 456

Dvoukroužkový pořadač, modrý ks 1
Kroužkový pořadač s dvoubarevným efektem, obsahuje 2D kroužky, přítlačná spona pro uchycení papírů, 2D-mechanika 25,0 
mm, kapacita 250 listů papíru (80 g/m2), šíře hřbetu 4,0 cm

51

Etikety na pořadače, bilé, 192 x 61 mm, 100 ks bal 100 Fřo popisování, vhodné pro inkoustové a laserové tiskárny a kopírovací přístroje, recyklovatelné, 100% krycí materiál, ESC 
certifikace

45

Etikety na zásilky, 105,0 x 42,3 mm, 2400ks bal 2400 Univerzálníetikety vhodné pro použitíve všech typech tiskáren, kopírovacích strojů a multifunkčních zařízeních 30
Etikety na zásilky, 70,0 x 37,0 mm, 2400ks bal 2400 Univerzálníetikety vhodné pro použitíve všech typech tiskáren, kopírovacích strojů a multifunkčních zařízeních 30
Gelová podložka pod myš, černá ks 1 Podložka zápěstí, potažená příjemnou tkaninou s lycrou a vyplněná gelem, rozměry 19,0 x 2,0 x 22,0 cm 12
Gelový roller, modrý ks 1 Gelový roller umožňuje hladké pohodlné psaní, příjemné držení díky gumovému úchopu, náplň rolleru je vyměnitelná 240

Gelový roller, modrý ks 1
Gumovací gelový roller se stiskacím mechanismem "Stiskni, napiš, vymaž, přepni", unikátní terme senzitivní inkoust, díky kterému 
se může napsaný text snadno vygumovat a opět přepsat, v metalické ban/é, šíře hrotu: 0,70 mm, šíře stopy: 0,35 mm 69

Gelový roller s víčkem, černý ks 1 Jednorázový gelový roller pro každodennípoužití, tenké průhledné tělo rolleru odhaluje stav náplně, šíře stopy: 0,39 mm 48
Gelový roller s víčkem, čen/ený ks 1 Jednorázový gelový roller pro každodennípoužití, tenké průhledné tělo rolleru odhaluje stav náplně, šíře stopy: 0,39 mm 135

Gelový roller, černý ks 1
Roller s dokumentním inkoustem, stiskací mechanismus a tělo s kovovými doplňky, pogumovaný úchop, rychleschnoucí gelová 
náplň, možnost výměny náplně, šíře stopy: 0,50 mm

39

Gelový roller, červený ks 1 Gumovací gelový roller s plastovým tělem a víčkem, ban/a těla odpovídá ban/é náplně, šíře stopy: 0,35 mm 51
Gelový roller, fialový ks 1 Gumovací gelový roller s plastovým tělem a víčkem, ban/a těla odpovídá ban/é náplně, šíře stopy: 0,35 mm 39

Gelový roller, modrý ks 1
Gelový roller s originálním tvarem vyroben vyroben z 89 % z recyklovaných materiálů (nezahrnuje vyměnitelné části), jemné 
psaní, dokumentní inkoust, šíře stopy: 0,32 mm

78

Gelový roller, modrý ks 1
Roller s dokumentním inkoustem, stiskací mechanismus a tělo s kovovými doplňky, pogumovaný úchop, rychleschnoucí gelová 
náplň, šíře stopy: 0,30 mm

471

Grafitová tužka s pryží, HB, 12 ks bal 12 Lakovaná s nelámavou tuhou, tvrdost HB s pryží 45
Gumičky, 50 mm, 100 g, čen/ené bal 1 Bastické gumičky z přírodního materiálu 51

Gumovacízvýrazňovač, žlutý ks 1 Fřepisovatelný zvýrazňovač se speciálním inkoustem - může zvýrazňovat, mazat a opět zvýrazňovat, šíře stopy 1,0- 3,0 mm 54

Kancelářské sponky, mix barev, 30 mm, 100 ks bal 100 Baleníplastových kancelářských sponekpro každodennípoužitív mixu barev 48

Kancelářské sponky, 33 mm, 100 ks bal 100 Kovové sponky v krabičce 390
Kancelářské sponky, 50 mm, 100 ks bal 100 Kovové sponky v krabičce 69
Kancelářské sponky, 78 mm, 50 ks bal 50 Kovové sponky v krabičce 84
Kancelářské sponky, 78 mm, 50 ks bal 50 Poniklované kancelářské sponky v krabičce 60

Kancelářský papír, A3 - 80g/m2, 500 listů bal 500 Kancelářský papír, A3 - 80g/m2, 500 listů, xerografický papír s velmi vysokou bélostívhodný pro kopírky, inkoustové i laserové 
tiskárny, držitel certifikátů ESC, PEFC a EU Ecolabel

135

Kartónový pákový pořadač, 5,0 cm modrý ks 1
Celobarevný pákový pořadač s prešpánovým potahem a papírovým podlepem, uzavírací mechanismus s kovovým přítlakem, 
kroužek pro snadné vytaženís ochranným lemováním, spodní hrana s ochranným lemováním, nalepená hřbetní etiketa, kapacita 
350 listů

54

Kartónový pákový pořadač, 7,5 cm, 
mramorovaný

ks 1
Mramorovaný pořadač s modrým hřbetem, uzav írací mechanismus, radokroužky, kroužek pro snadné vytažení s ochranným 
lemováním, mechanika s kovovým přítlakem, nalepená hřbetní etiketa

240

Kartónový pákový pořadač, 7,5 cm modrý ks 1
Celobarevný pákový pořadač s prešpánovým potahem a papírovým podlepem, uzavírací mechanismus s kovovým přítlakem, 
kroužek pro snadné vytaženís ochranným lemováním, spodní hrana s ochranným lemováním, nalepená hřbetní etiketa, kapacita 
500 listů

54

Kazeta s drátky bal 2 Kazeta s 5000 ks drátky do sešívaček Rapid 5020e a 5025e , kapacita 2-50 listů (papíru 80g/m2), materiál ocel 24

Kniha došlé pošty s tuhými deskami ks 1
Tuhé desky, 100 listů, list obsahuje deset širších řádků a osm sloupců v tomto pořadí: Číslo podání/ Kdy byl spis doručen / 
Odkud, datum a číslo / Obsah spisu / Vyřízení / Vyřízen dne /Vypraven dne / Poznámka

108

Kniha návštěv, A4, 24 listů ks 1 120

Konferenční desky A5 s kalkulačkou, černé ks 1
Konferenční desky formátu A5 z černé syntetické kůže uzavíratelné na zip, přihrádky na dokumenty a vizitky, součástí je 
poznámkový blok a kalkulačka, rozměry 17,5 x 25,0 x 3,0 cm

15

Korekční strojek, 5,0 mm, 8 m, kolmý ks 1 Jednorázový korekční strojek pro nejbéžnéjší použití, na kopiích nenechává stíny, délka pásky: 8,0 m 81
Korekční strojek , 4,2 mm, 8,5 m, kolmý ks 1 Jednorázový korekční strojek, dvě varianty výstupu pásky, délka pásky: 8,5 m 126

Korekční strojek 4,2 mm, 15 m ks 1
Jednorázový korekční strojek vhodný pro všechny druhy korektur, ergonomický tvar umožňující opravu s přirozeným držením 
ruky, možnost okamžitého přepsání, délka pásky 15 m, šíře stopy 4,2 mm

222

Korekční strojek, 4,2 mm, 10 m ks 1
Suchý kolmý korekční strojek s vyměnitelnou páskou, vhodný pro všechny typy korektur, s jemnou aplikací, neškrábající, 
nezanechávající stopy, délka pásky: 10,0 m, šíře stopy: 4,2 mm

78

Korekční strojek, 4,2 mm, 8m ks 1 Jednorázový korekční strojek, délka pásky: 8,0 m, šíře stopy: 4,2 mm 66

Korekční strojek, 5 mm, 14 m ks 1
Korekčnístrojek s lehce vyměnitelnou páskou, vyrobený z 65 % z recyklovaných materiálů, s ukazatelem délky pásky, s 
možností okamžitého přepsání, nezanechávajícístíny na fotokopiích, délka pásky: 14,0 m, šíře stopy: 5,0 mm

51

Korekční strojek, 5 mm, 6 m ks 1
Jednorázový korekční strojek s ergonomický úchopem, vyrobený ze 69 % z recyklovaných materiálů, vhodný pro praváky i 
leváky, nezanechávájící stíny na fotokopiích, s rovnoměrným odmotáváním pásky a možností okamžitého přepsání, šíře pásky: 
5,0 mm, délka pásky: 6,0 m

174

Kovové klipy, 19 mm, mix barev bal 12 Barevné kovové klipy pro sepnutícca 30 listů papíru, velikost 19,0 mm 51
Kovové klipy, 25 mm, černé bal 12 Silné ocelové klipy 57
Kovové klipy, 32 mm, černé bal 12 Silné ocelové klipy 33
Kuličkové pero, modrá náplň ks 1 Kuličkové pero s gumovým úchopem a plastovým klipem, šíře stopy: 0,5 mm, modrá vyměnitelná náplň 105
Kuličkové pero s víčkem, 
jednorázové, modrá náplň

ks 1 Odolná kulička vyrobená z karbidu w olframu, dokumentní inkoust, š íře stopy 0,4 mm, délka stopy až 3 km 510

Kuličkové pero s víčkem, modré ks 1 Jednorázové kuličkové pero, průhledné plastové tělo, ban/a v íčka a uzávěru v ban/é inkoustu, š íře stopy: 1,0 mm 270

Kuličkové pero se stojánkem, černé ks 1 Kuličkové pero na stabilním podstavcem s vyměnitelnou modrou náplňí, průměr stojánku: 11,5 cm, délka kovového řetízku: 58 cm 126

Kuličkové pero, modrá náplň ks 1 Kuličkové pero s protiskluzovýmvroubkováním, s olejovou náplní, šíře stopy 0,39 mm 468
Kuličkové pero, modrá náplň ks 1 Rastové kuličkové pero s vyměnitelnou náplní, šíře stopy 0,50 mm 606

Kuličkové pero, jehlový hrot, modrá náplň ks 1 Rastové kuličkové pero s vyměnitelnou japonskou náplňí se substancí na polotekuté bázi, s jehlový hrotem, š íře stopy 0,15 mm 2100

Kuličkové pero, jehlový hrot, modrá náplň ks 1 Kuličkové pero s jehlový hrotem a vyměnitelnou náplní, šíře stopy: 0,30 mm 252

Kuličkové pero, mix barev, modrá náplň ks 1
Rastové kuličkové pero se stiskacím mechanismem, s jehlový hrotem a vyměnitelnou náplní, s gumovou úchopovou částí, šíře 
stopy 0,25 mm

207

Kuličkové pero, modrá náplň ks 1
Jednorázové kuličkové pero se stiskacím mechanismem, extra velký zásobník náplně, s komfortníúchopovou zónou, šíře stopy 
0,30 mm, až 5500 m textu

990

Kuličkové pero, modré ks 1
Ergonomické kuličkové pero s pogumovaným trojbokým držením, se stiskací mechanikou a vyměnitelnou modrou náplní, šíře 
stopy: 0,35 mm, délka min 1200 m

102

Kuličkové pero, modré ks 1
Mechanické kuličkové pero, pogumovaný úchop, kovový hrot, vyměnitelná náplň, barva těla odpovídá barvě náplně, šíře stopy: 
0,33 mm

36

Lepený špalíček, bílý, 9 x 9 x 5 cm ks 1 Kostka balená ve fólii, bílá ban/a lístků - lepené, rozměry 9,0 x 9,0 cm, výška 5,0 cm 477
Lepený špalíček, bílý, 9 x 9 x 9 cm ks 1 1200 lepených lístků s vysokou bělostí, kvalitní papír, rozměry: 9,0 x 9,0 cm, výška 9,0 cm 117
Lepicípáska neviditelná, 19 mmx 33m ks 1 Lepicí páska neviditelná při použití, nezanechává stopu při kopírování, popisovatelná, nežloutne, nekroutí se 402
Lepicí páska s odv ječem, 1,9 cm x 7,5 m bal 3 Krystalicky čirá lepicí páska, nežloutnoucí, s praktickým jednorázovým odv jedem pro snadné odtrhávání 126

Lepicí páska, 19 mm x 33 m ks 1
Lepicípáska neviditelná na papíře, nezanechává stopu ani na fotokopii, vhodná ke slepení roztrženého papíru, popisovatelná, 
nežloutne, páska vyrobena z přírodní celulózy

162

Lepicí tyčinka. 10 g ks 1
Lepicí ty činka na papír, karton a fotografie, 90 % lepicíhmoty z obnovitelných zdrojů, nevysychající- min tn/anlivost 2 roky, 
vypratelná při 30°C, neobsahujícírozpouštédla

60

Lepicí tyčinka. 15 g ks 1
Ekologická lepícítyčinka na papír, karton, fotografie, čistá a hladká aplikace, lehce vypratelná, se vzduchotěsným uzávěrem pro 
dlouhou životnost, lepící tn/ale za 60 sekund, neobsahující rozpouštědla a kyseliny, netoxická

249

Lepicí tyčinka. 20 g ks 1
Ekologická lepícítyčinka na papír, karton, fotografie, čistá a hladká aplikace, lehce vypratelná, se vzduchotěsným uzávěrem pro 
dlouhou životnost, lepícítn/ale za 60 sekund, neobsahující rozpouštědla a kyseliny, netoxická

426

Lepicí tyčinka. 40 g ks 1
Ekologická lepícítyčinka na papír, karton, fotografie, čistá a hladká aplikace, lehce vypratelná, se vzduchotěsným uzávěrem pro 
dlouhou životnost, lepícítn/ale za 60 sekund, neobsahující rozpouštědla a kyseliny, netoxická

189

Lepicí tyčinka. 40 g ks 1
Lepicí ty činka na papír, karton a fotografie, 90 % lepicíhmoty z obnovitelných zdrojů, nevysichající, min tn/anlivost 2 roky, 
neobsahujícírozpouštédla

558

Liner, černý, 10 ks bal 10 Trojhranný ergonomický úchop, velmi jemný plastový hrot, nevysychající inkoust, který vydrží i 14 dní bez víčka, šíře stopy: 0,30 
mm, délka stopy: 1500 m 30

Liner, čen/ený, 10 ks bal 10 Trojhranný ergonomický úchop, velmi jemný plastový hrot, nevysychající inkoust, který vydrží i 14 dní bez víčka, šíře stopy: 0,30 
mm, délka stopy: 1500 m

33

Liner, zelený, 10 ks bal 10 Trojhranný ergonomický úchop, velmi jemný plastový hrot, nevysychající inkoust, který vydrží i 14 dní bez víčka, šíře stopy: 0,30 
mm, délka stopy: 1500 m 30

Mikrotužka, 0,5 mm ks 1 Rastová mikrotužka se zasouvacím hrotem a pogumovaným úchopem, D6, tuha: 0,5 mm 36
Mimbločky , 51 x 51 mm, mix barev v kostce ks 1 Splňují certifikaci PEFC, rozměry: 51,0 x 51,0 mm, 400 lístků v kostce 69
Náhradní náplň do kul pera G5, černá ks 1 Náhradní náplň pro kuličková pera, šíře stopy: 0,5 mm, délka náplně: 9,9 cm, barva: černá 36

Rámcová kupní smlouva - Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky - AVÍZO, s.r.o.

ISO 9001 ISO 9001

Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky, 
se sídlem: Vinohradská 2577/178, 130 00 Praha 3, IČ 47114304, 

zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze oddíl A, vložka 7216 
Kód pojišťovny 211, infolinka: 844 211 211, e-mail: info@zpmvcr.cz, www.zpmvcr.cz

15 z 20



Náhradní náplň do kul pera G5, modrá ks 1 Náhradní náplň pro kuličková pera, šíře stopy: 0,5 mm, délka náplně: 9,9 cm, barva: modrá 126
Náhradní náplň do kul pera Plot 2144, modrá ks 1 Náhradní náplň pro kuličková pera Pilot, šíře stopy: 0,27 mm, ban/a: modrá 255
Náhradní náplň do kul pera, umversal, modrá ks 1 Univerzální náhradní náplň pro kuličková pera Terry, Spoko, Marce a Kachin, š íře stopy 0,35 mm, ban/a modrá 375
Náhradní náplň do kuličkového pera Sakota, 
modrá

ks 1 Náhradní náplň pro kuličková pera Sakota Blue Wave a Laura, š íře stopy 0,35 mm, ban/a modrá 180

Náhradní náplň do rolleru FnXion 05, 
černomodrá

bal 3 Náhradní náplň do rolleru FnXion 05, černomodrá, šíře stopy 0,25 mm 33

Náhradní náplň do rolleru FnXion 07, modrá bal 3 Náhradní náplň do rolleru FnXion 07, modrá, šíře stopy 0,40 mm 156
Náhradní náplň do rolleru Pentel Energel 05, 
modrá

ks 1 Náhradní náplň pro gelové rollery Pentel Energel 05, š íře stopy 0,25 mm, barva modrá 471

Náhradní náplň do rolleru Pentel Energel 07, 
modrá

ks 1 Náhradní náplň pro gelové rollery Pentel Energel 07, š íře stopy 0,35 mm, barva modrá 288

Náhradní náplň do rolleru Pentel Energel 07, 
zelená

ks 1 Náhradní náplň pro gelové rollery Pentel Energel 07, š íře stopy: 0,35 mm, ban/a: zelená 39

Náhradní náplň do rolleru Plot 2606 G2, modrá ks 1 Náhradní náplň pro gelové rollery Plot G2, š íře stopy: 0,32 mm, ban/a: modrá 66

Náhradní náplň do rolleru UNI Jetstream, modrá ks 1 Náhradní náplň pro rollery UNI Jetstream SXN-217 nebo SXN157S Sport, číře stopy 0,35 mm, ban/a: modrá 60

Náhradní polštářek do razítka 6/4910, černý ks 1 Náhradní černá poduška pro razítka Trodat 6/4910 33
Náhradní polštářek do razítka 6/4910, modrý ks 1 Náhradní modrá poduška pro raz tka Trodat 6/4910 30
Náhradní polštářek do razítka 6/4911, černý ks 1 Náhradní černá poduška pro razítka Trodat 6/4911 33
Náhradní polštářek do razítka 6/4913, černý ks 1 Náhradní černá poduška pro razítka Trodat 6/4913 90
Náhradnítuhy do mechanické tužky Versatil bal 6 Kvalitní grafitové tuhy tvrdosti HB, šíře stopy 2,0 mm 33
Náhradnítuhy, 12 ks bal 12 Hi-polymerové tuhy, šíře stopy 0,50 mm, tvrdost HB 33
Náhradnítuhy, 30 ks bal 30 Univerzální tuhy, š íře stopy 0,50 mm, tvrdost HB 75
Náhradnítuhy, 12 ks bal 12 Vysoce polymenzované pružné mikrotuhy s nízkou lámavostí, výraznou kontrastní stopou, tvrdost HB, šíře stopy 0,50 mm 45

Náplň do korekčního strojku Kores ks 1
Náplň do vyměnitelného korekčního strojku Kores Refill s jemnou aplikací, nezanechávajícístopy, precizně kryjící, délka pásky: 
10,0 m, šíře stopy 4,20 mm

105

Náplň do korekčního strojku Tipp-ex ks 1 Náplň do korekčního strojku Tipp-ex, délka pásky 14,0 m, šíře stopy 5,0 mm 36
Násténkové připínáčky, mix barev, 100 ks bal 100 Krabička obsahuje 100 ks připínáčků, materiál kov/plast 33
Navlhčovač ks 1 Gelový přípravek pro snadné listování dokumenty, hmotnost 20 g 66
Nelepená náplň do krabičky, 9 x 9 x 5 cm ks 1 Náplň vhodná do většiny krabiček, bílá ban/a lístků - nelepené, rozměry: 9,0 x 9,0 cm, výška 5,0 cm 282

Nezávésný rychlovazač A4,100ks, mix barev bal 100 Papírové desky s jednoduchou vazbou na dokumenty, bez závěsné mechaniky, vyrobené z recyklovaného kartonu, gramáž 240 
g/m2, rozměry 26,0x31,0 cm (šxv)

96

Nůžky, 21 cm ks 1 Ostré, odolné nůžky, příjemný ergonomický úchop, pravo/levoruké 105
Nůžky, 17 cm ks 1 Ostré, odolné nůžky, příjemný ergonomický úchop, pravo/levoruké 45
Nůžky s kulatou špičkou, 20,5 cm ks 1 Umverzálníkancelářské nůžky s kulatou špičkou 42

Obálky C5 - samolepicí s krycí páskou, 1000 ks bal 1000 Bez okénka, bílé, vnitřní tisk, rozměry: 22,9 x 16,2 cm, 80 g/m2, samolepicí s krycí páskou, balení: 1 000 ks 45

Obálky C5 - samolepicí s krycí páskou, 50 ks bal 50 Bez okénka, bílé, vnitřní tisk, rozměry: 22,9 x 16,2 cm, 80 g/m2, samolepicí s krycí páskou, balení: 50 ks 36
Obálky 05 - samolepicí s okénkem vpravo, 1000 
ks

bal 1000 Okénko vpravo, rozměr okénka: 9,0 x 4,5 cm, bílé, v nitmi tisk, rozměry: 22,9 x 16,2 cm, 80 g/m2, samolepicí, balení: 1 000 ks 36

Obálky 05 - samolepicí s okénkem vpravo, 50 
ks

bal 50 Okénko vpravo, rozměr okénka: 10,4 x 4,2 cm, bílé, vnitřní tisk, rozměry: 22,9 x 16,2 cm, 80 g/m2, samolepicí, balení: 50 ks 36

Obálky 05 - samolepicí, 50 ks bal 50 Bez okénka, bílé, vnitřní tisk, rozměry: 22,9 x 16,2 cm, 80 g/m2, samolepicí, balení: 50 ks 39
Obálky 05 - samolepicí, 1000 ks bal 1000 Bez okénka, bílé, vnitřnítisk, rozměry: 22,9 x 16,2 cm, 80 g/m2, samolepicí, balení: 1 000 ks 30
Obálky 06 - krycí páska, vnitřní tisk, 50 ks bal 50 Bez okénka, bílé, vnitřní tisk, rozměry: 16,2 x 11,4 cm, 80 g/m2, samolepicí s krycí páskou, balení: 50 ks 534
Obálky 06 - krycí páska, vnitřní tisk, 1000 ks bal 1000 Bez okénka, bílé, vnitřní tisk, rozměry: 16,2 x 11,4 cm, 80 g/m2, samolepicís krycí páskou, balení: 1 000 ks 33

Obálky 06 - samolepící, vnitrní tisk, 50 ks bal 50 Základní typ obálek formátu C6, bílých, s vnitřním tiskem bez předtištěné linky na adresu, rozměry: 16,2 x 11,4 cm, 80 g/m2, 
balení: 50 ks 120

Obálky DL - okénko vpravo s krycípáskou, 
1000 ks

bal 1000 Okénko vpravo, rozměry okénka: 10,4 x 4,2 cm, bílé, vnitřní tisk, rozměry: 22,0 x 11,0 cm, 80 g/m2, samolepicí s krycí páskou, 
balení 1000 ks

126

Obálky DL - okénko vpravo s krycípáskou, 50 
ks

bal 50 Okénko vpravo, rozměry okénka: 10,4 x 4,2 cm, bílé, vnitřní tisk, rozměry: 22,0 x 11,0 cm, 80 g/m2, samolepicí s krycí páskou, 
balení: 50 ks

225

Obálky DL - samolepicí s okénkem vpravo, 1000 
ks

bal 1000 Okénko vpravo, roméry: 10,4 x 4,2 cm, bílé, v nitmi tisk, rozměry: 22,0 x 11,0 cm, 80 g/m2. samolepicí, balení: 1000 ks 123

Obálky DL - samolepicí, 50 ks bal 50 Bez okénka, bílé, vnitřní tisk, rozměry: 22,0 x 11,0 cm, 80 g/m2, samolepicí, balení: 50 ks 39

Obálky dodejka, bílé, B6, 100 ks bal 100 Převedení se samopropisovací klopou s perforací, samolepicí s krycípáskou, rozměry: 12,5 x 17,6 cm, 80 g/m2. balení: 100 ks
60

Obálky na cenné dokumenty 04 - plastová ks 1

S kuponem se samolepkou na úřední záznamy pošty (raz tko), materiál: 3vrstvý polyetylén, síla 0,07 mm, vnější strana bílá, vmřní 
černá, bezpečnostní pn/ky: 1 Bezpečnostní uzávěr opatřený skrytým textem FRAUDE a termoindikačním proužkem, odolným 
vůči mechanickým metodám otevření, ohřevu, zmrazení a chemickým činidlům, s podpisovým polem umístěným pod průhledným 
bezpečnostním uzávěrem 2 Bezpečnostní sváry vymezující konstantní šířku obálek potištěné logem a nápisem Česká pošta 3 
Odolnost proti prosv ícení, 4 Odolnost proti vodě, 5 Vysoká pevnost, formát: 25,5 x 33, 5 cm

105

Obálky na cenné dokumenty 05 - plastová ks 1

S kuponem se samolepkou na úřední záznamy pošty (raz tko), materiál: 3vrstvý polyetylén, síla 0,07 mm, vnější strana bílá, vmřní 
černá, bezpečnostní pn/ky: 1 Bezpečnostní uzávěr opatřený skrytým textem FRAUDE a terme indikačním proužkem, odolným 
vůči mechanickým metodám otevření, ohřevu, zmrazení a chemickým činidlům, s podpisovým polem umístěným pod průhledným 
bezpečnostním uzávěrem 2 Bezpečnostní sváry vymezující konstantní šířku obálek potištěné logem a nápisem Česká pošta 3 
Odolnost proti prosv ícení, 4 Odolnost proti vodě, 5 Vysoká pevnost, formát: 18,5 x 24,0 cm

315

Obálky, dodejka B6, 1000 ks bal 1000 Samolepící s krycí páskou, bílá s vytrhávacím okénkem 30
Obálky, dodejka B6, 1000 ks bal 1000 Samolepící s krycí páskou, s čen/eným pruhem, s vytrhávacím okénkem 30
Obálky, dodejka 05, 1000 ks bal 1000 Samolepící s krycí páskou, s čen/eným pruhem, s vytrhávacím okénkem 30

Obaly na doklady L A4 silné, hladké, 25 ks bal 25 Průhledný hladký povrch, obaly „L/U", s otevíránmí shora a poloviny delší strany, materiál polypropylen, tloušťka materiálu: 145 
mikronů, balení: 25 ks

81

Obaly na doklady L A4, 100 ks bal 100 Krupičkový povrch, materiál polypropylen, tloušťka materiálu: 90 mikronů, balení: 100 ks 30
Obaly na doklady L A4, 100 ks bal 100 Klasický „L" obal, dokonale průhledný, materiál polypropylen, tloušťka materiálu: 120 mikronů, balení: 100 ks 48
Obaly na doklady L A4, 10 ks bal 10 Klasický „L" obal, dokonale průhledný, materiál polypropylen, tloušťka materiálu: 180 mikronů, balení: 10 ks 36
Obaly na doklady L A4, 100 ks bal 100 Transparentní „L" obal, krupičkový povrch, materiál polypropylen, tloušťka 120 mikronů, balení: 100 ks 30
Obaly na doklady L silné A4, čiré, 10ks bal 10 Tradiční obal „L", materiál PVC, hladký, průhledný, tloušťka materiálu: 150 mikronů, balení: 10 ks 66
Obaly na doklady L, silné, A4, modré, 10ks bal 10 Tradiční obal „L", materiál PVC, hladký, průhledný, tloušťka materiálu: 150 mikronů, balení: 10 ks 36

Obchodnítašky B4, 100 ks bal 100 S křížovým dnem, s textilní v ýstuží, otevírání na kratší straně, s vysokou pevností, ban/a hnědá, pro dokumenty formátu B4, 
rozměry: 25,0 x 35,0 cm, š íře dna: 4,0 cm, 120 g/m2, samolepicí s krycí páskou, balení: 100 ks

186

Obchodnítašky C4, 250 ks bal 250 Bez okénka, s otevíráním na kratší straně, bez vnitřního tisku, rozměry: 22,9 x 32,4 cm, 90 g/m2, samolepicí s krycí páskou, 
ban/a: bílá, balení: 250 ks

36

Obchodnítašky B4, 25 ks bal 25 Bez okénka, s otevíráním na kratší straně, s vnitřním tiskem, rozměry: 25,0 x 35,3 cm, 100 g/m2. samolepicí s krycípáskou, 
ban/a: bílá, balení: 25 ks

45

Obchodnítašky B4, 250 ks bal 250 Bez okénka, s otevíráním na kratší straně, bez vnitřního tisku, rozměry: 25,0 x 35,3 cm, 100 g/m2, samolepicí, ban/a bílá, balení: 
250 ks

42

Obchodnítašky B4, 200 ks bal 200 S křížovým dnem, bez lepidla, balení: 200 ks, šíře dna 4,0 cm, recyklované, roméry: 25,0 x 35,0 cm, ban/a hnědá 12

Obchodnítašky B4, 10 ks bal 10 S otev íráním na kratší straně, s vysokou pevností, s textilní výstuž ía křížovým dnem, recyklované, ban/a: hnědá, pro dokumenty 
formátu B4, rozměry 25,0 x 35,0 cm, šíře dna 4,0 cm, 120 g/m2, samolepicí s krycí páskou, balení: 10 ks

165

Obchodnítašky B4, 250 ks bal 250 Se samolepicím proužkem pro zásilky větších rozměrů, 100 g/m2, ban/a: bílá, rozměry: 25,0 x 35,3 cm, balení: 250 ks 60

Obchodnítašky C4, 25 ks bal 25 Bez okénka, s otevíráním na kratší straně, bez vnitřního tisku, rozměry: 22,9 x 32,4 cm, 100 g/m2, samolepicí, ban/a: bílá, balení 
25 ks

42

Obchodnítašky C4, 250 ks bal 250 Bez okénka, s otevíráním na kratší straně, bez vnitřního tisku, rozměry: 22,9 x 32,4 cm, 100 g/m2, samolepicí, ban/a: bílá, balení: 
250 ks

87

Ochranná podložka pod kancelářské židle ks 1
Dohraná podložka proti znečištění a poškození tvrdých podlahových krytin nebo koberců, odolná vůči popraskání, rozměry: 90,0 
x 120,0 cm, materiál PVC 12

Olej do skartovacího stroje, 350ml ks 1 Olej do skartovacího stroje proti usazování prachu na nož ích stroje, zabraňující řezného mechanismu 15
Ořezávátko se zásobníkem ks 1 Rastové ořezávátko, s 1 dírou, se zásobníkem 60
Otvírač na dopisy ks 1 Otvírač na dopisy z nerezové oceli s plastovou rukojetí, velikost: 23 cm, ban/a: černá 45

Pákový pořadač A4, 7,5 cm, modrý ks 1
Vyrobený z kartonu, na přední straně potažený barevnou FP fólií, uvnitř papírem, s uzavíracím mechanismem, s radokroužky, s 
kovovým lemováním, otvor pro snadné uchopení a vytažení pořadače, s hřbetní kapsou s vyměnitelnou etiketou 1425

Pákový pořadač A4, 7,5 cm, čen/ený ks 1
Vyrobený z kartonu, na přední straně potažený barevnou R21 fólií, uvnitř papírem, s uzavíracím mechanismem, s radokroužky, s 
kovovým lemováním, otvor pro snadné uchopení a vytažení pořadače, s hřbetní kapsou s vyměnitelnou etiketou 57

Pákový pořadač A4, 8,0 cm, černý ks 1
Vyrobený z kartonu, na přední straně potažený barevnou R21 fólií, uvnitř papírem, s uzavíracím mechanismem, s radokroužky, s 
kovovým lemováním, otvor pro snadné uchopení a vytažení pořadače, s hřbetní kapsou s vyměnitelnou etiketou 42

Pákový pořadač A4, 8,0 cm, modrý ks 1
Vyrobený z kartonu, na přední straně potažený barevnou R21 fólií, uvnitř papírem, s uzavíracím mechanismem, s radokroužky, s 
kovovým lemováním, otvor pro snadné uchopení a vytažení pořadače, s hřbetní kapsou s vyměnitelnou etiketou 39

Pákový pořadač A4, 7,5 cm, žlutý ks 1
Rákový pořadač potažený z vnější strany polypropylenovou fólií se čtverečkovaným embosingem, z vnitřní strany potažený 
hladkým papírem, s hřbetním otvorem pro snadnou manipulaci, kovovými lištami pro delšíživotnosti, uzavíracím mechanismem 
(rado zámky), hřbetní kapsou s vyměnitelnou etiketou, rozměry 72 x 318x 290 mm, 500 listů

330

Pákový pořadač A4, 7,5 cm, černý ks 1
Vyrobený z kartonu, na přední straně potažený barevnou R21 fólií, uvnitř papírem, s uzavíracím mechanismem, s radokroužky, s 
kovovým lemováním, otvor pro snadné uchopení a vytažení pořadače, s hřbetní kapsou s vyměnitelnou etiketou 1059

Rámcová kupní smlouva - Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky - AVÍZO, s.r.o.

ISO 9001 ISO 9001

Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky, 
se sídlem: Vinohradská 2577/178, 130 00 Praha 3, IČ 47114304, 

zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze oddíl A, vložka 7216 
Kód pojišťovny 211, infolinka: 844 211 211, e-mail: info@zpmvcr.cz, www.zpmvcr.cz

16 z 20



Pákový pořadač A4, 7,5 cm, modrý ks 1
Pákový pořadač potažený z vnější strany polypropylenovou fólií se čtverečkovaným embosingem, z vnitřní strany potažený 
hladkým papírem, s hřbetním otvorem pro snadnou manipulaci, kovovými lištami pro delšíživotnosti, uzavíracím mechanismem 
(rado zámky), hřbetní kapsou s vyměnitelnou etiketou, rozměry 72 x 318x 290 mm, 500 listů

156

Rapír kancelářský A4. 80g, 500 listů bal 500 Kancelářský papír standardní kvality, vhodný pro černobílý tisk na inkoustových i laserových zařízeních, CE bělost 146 19500
Papírové desky se třemi chlopněmi A4 modré, 
50 ks

bal 50 Desky vyrobené z recyklovaného kartonu 240 g/m2, rozměr 23,0 « 31,0 cm (š « v), balení: 50 ks 180

Papírové desky se třemi chlopněmi A4 růžové, 
50 ks

bal 50 Desky vyrobené z recyklovaného kartonu 240 g/m2, rozměr 23,0 « 31,0 cm (š « v), balení: 50 ks 45

Papírové desky se třemi chlopněmi A4 žluté, 50 
ks

bal 50 Desky vyrobené z recyklovaného kartonu 240 g/m2, rozměr 23,0 « 31,0 cm (š « v), balení: 50 ks 78

Papírový rozrazovač, mix barev,100 ks bal 100 Vhodné pro všechny druhy šanonů A4, rozměry: 10,5 « 24,0 cm (š « v), karton 190 g/m2, bal: 100 ks 96

Permanentní popisovač, černý ks 1
Permanentní popisovač vhodný na všechny typy povrchů, včetně CD a DVD, s hrotem s plynulým tokem inkoustu pro pohodlné 
psaní, s rychleschrnoucím inkoustem, popisovač vydrží bez víčka až několik dní, šíře stopy: 1,0 mm, s kulatým hrotem 96

Permanentní popisovač, černý ks 1
Permanentní popisovač pro psaní na porézní i neporézní materiály, s inkoustem na alkoholové bázi, š ře stopy: 1,0 mm, s kulatým 
hrotem

84

Permanentní popisovač, černý, 10 ks sada 10 Permanentní popisovač s inkoustem na alkoholové bázi, píšící na většinu povrchů, odolný vůči vodě a teplotě do 100°C, šíře 
stopy 2,5 mm, kulatý hrot

54

Pastové pravítko, 30 cm ks 1 V průhledném provedení 207
Pastové pravítko, 20 cm ks 1 V průhledném provedení 84

Pastový pákový pořadač A4 8 cm, modrý ks 1

Celoplastový pořadač s pákovou mechanikou, vyrobený z kvalitního silného kartonu potaženého z vnější i vnitřní strany 
polypropylenovou fólií, spodní hrany opatřeny ochranným kovovým lemováním, se spolehlivými zámky (radokroužky), 
zajišťujícími pořadač proti samovolnému rozevírání, se zpevněným hřbetním kroužkem umožňujícím snadné uchopenía vytažení 
pořadače a hřbetníkapsou s vyměnitelnou etiketou

126

Pastový pákový pořadač A4 8 cm, žlutý ks 1

Celoplastový pořadač s pákovou mechanikou, vyrobený z kvalitního silného kartonu potaženého z vnější i vnitřní strany 
polypropylenovou fólií, spodní hrany opatřeny ochranným kovovým lemováním, se spolehlivými zámky (radokroužky), 
zajišťujícími pořadač proti samovolnému rozevírání, se zpevněným hřbetním kroužkem umožňujícím snadné uchopenía vytažení 
pořadače a hřbetníkapsou s vyměnitelnou etiketou

60

Pastový pákový pořadač A4 5 cm, modrý ks 1
Pořadač s mechanikou pro vždy přesné zav írání, s ergonomickým úchopem páky mechaniky, s kvalitními deskami s pevnou FP 
folií z vnitřní i v néjš í strany pořadače, s uzavíracím mechanismem (Rado zámky), se hřbetním otvorem, s kovovými lištami u 
hřbetního otvoru a otvorů na deskách, se hřbetníkapsou s vyměnitelnou etiketou

60

Pokladní kniha ks 1 Nepřepisující, formát A4 na výšku, žlutá obálka, 48 listů, nečíslovaných, smékkými deskami 30

Pokladní kotouček 57 x 60 x 17 ks 1
Papírový kotouček bez kopie určený do většiny pokladen a kalkulaček, šíře pásu 57,0 mm, průměr kotoučku 60,0 mm, gramáž 55 
g/m2, průměr dutinky 17,0 mm, barva: bílá

60

Popisovač na flipcharty, černý ks 1
Popisovač na flipcharty s vysokou odolností proti zasychání inkoustu v hrotu, který vydrží otevřený až 7 dní, s inkoustem který 
se neprop jí papírem a je bez zápachu, s kulatým hrotem, šíře stopy 2,5 mm

30

Popisovač na flipcharty, černý ks 1
Popisovač na flipcharty s vysokou odolností proti zasychání inkoustu v hrotu, který vydrží otevřený až 7 dní, s inkoustem který 
se neprop jí papírem a je bez zápachu, se skoseným hrotem, š ře stopy 1,0 - 4,6 mm

135

Popisovač, černý ks 1
Popisovač s ventilačním bezpečnostním ohřán tkem a trojúhelníkovou úchopovou částí, odolávající vyschnutí až 5 let, se 
zdravotně nezávadným inkoustem na vodní bázi, snadno vypratelný, s kulatým hrotem o průměru 2,0 mm, š ře stopy 1,0 mm

213

Popisovač, čen/ený ks 1
Popisovač s ventilačním bezpečnostním ohřán tkem a trojúhelníkovou úchopovou částí, odolávající vyschnutí až 5 let, se 
zdravotně nezávadným inkoustem na vodní bázi, snadno vypratelný, s kulatým hrotem o průměru 2,0 mm, š ře stopy 1,0 mm

63

Popisovač, modrý ks 1
Popisovač s ventilačním bezpečnostním ohřán tkem a trojúhelníkovou úchopovou částí, odolávající vyschnutí až 5 let, se 
zdravotně nezávadným inkoustem na vodní bázi, snadno vypratelný, s kulatým hrotem o průměru 2,0 mm, š ře stopy 1,0 mm

60

Popisovače, sada 4 barev sada 4
Popisovače s ventilačním bezpečnostním ohřán tkem a trojúhelníkovou úchopovou částí, odolávající vyschnutí až 5 let, se 
zdravotně nezávadným inkoustem na vodní bázi, snadno vypratelný, s kulatým hrotem o průměru 2,0 mm, š ře stopy 1,0 mm, 
ban/y: černá, modrá, červená, zelená

96

Popisovače, sada 4 barev sada 4
Popisovače v trojhranném designu s ERGO držením, s velmi jemným plastovým hrotem, se speciálním nevysychajícím inkoustem, 
který vydrží 114 dní bez víčka, šíře stopy: 0,3 mm, délka stopy: až 1 500 m, ban/y: černá, modrá, červená, zelená 108

Propustka Blok 1 100 listů, formát A7, nepropisovací, ban/a bílá 189

Prospektové obaly U závěsné, A4 bal 50 Prospektové obaly, tloušťka obalu 75 mikronů, nahoře otevřené, s europerforací, materiál polypropylen, průhledné, s krupičkovým 
povrchem, balení: 50 ks

99

prospektové obaly U závěsné, A4 bal 100 Klasický prospektový obal s vkládáním shora a eurozávésem na straně, průhledný, materiál polypropylen, tloušťka obalu 55 
mikronů, s hladkým povrchem, materiál polypropylen, balení: 100 ks

747

prospektové obaly U závěsné A4 bal 100 Klasický prospektový obal, nahoře otevřený, s europerforací, materiál polypropylen, průhledný s jemné krupičkovým povrchem, 
tloušťka obalu 40 mikronů, balení: 100 ks

252

prospektové obaly U závěsné A4, 50 mikronů bal 100 Klasický prospektový obal, nahoře otevřený, s europerforací, materiál polypropylen, průhledný s hladkým povrchem, tloušťka 
obalu 50 mikronů, balení: 100 ks

153

prospektové obaly U závěsné A4, 90 mikronů bal 100 Klasický prospektový obal, nahoře otevřený, s europerforací, materiál polypropylen, průhledný s hladkým povrchem, tloušťka 
obalu 90 mikronů, balení: 100 ks

222

prospektové obaly U závěsné, A4, v 
praktickém balení

bal 50 Závěsné obaly „U" v praktickém balení v kartónové krabičce, se snadnou manipulací s jednotlivými obaly, nahoře otevřené, s 
europerforací, materiál polypropylen, s krupičkovým povrchem, čiré, douška obalu: 48 mikronů, balení50 ks

57

prospektové obaly U závěsné A4, v praktickém 
balení

bal 40 Závěsné obaly „U" v praktickém balení v kartónové krabičce, se snadnou manipulací s jednotlivými obaly, nahoře otevřené, s 
europerforací, materiál polypropylen, s hladkým povrchem, čiré, douška obalu: 55 mikronů, balení: 40 ks

156

prospektové obaly U závěsné A4 , 
recyklovatelné

bal 100 Závěsné obaly „U" s europerforací, 100% biologicky rozložitelné do 18 měsíců po likvidaci, čiré, s krupičkovým povrchem, 
tloušťka obalu: 50 mikronů .balení: 100 ks

66

prospektové obaly U závěsné A4 bal 50 Závěsné obaly „U" nahoře otevřené s europerforací, materiál polypropylen, čiré, s krupičkovým povrchem, rozměr: 22,00 « 
30,00cm, tloušťka 100 mikronů, balení: 50 ks

57

prospektové obaly U závěsné s barev okrajem 
A4

bal 50 Závěsné obaly nahoře otevřené s barevnou europerforace a rozlišovacím okrajem, materiál polypropylen, hladký povrch, 
rozměry: 21,0 « 29,7 cm, průhledné, tloušťka materiálu: 70 mikronů, balení 50 ks

33

prospektové obaly U závěsné A4 bal 100 Prospektové obaly nahoře otevřené s europerforací, materiál polypropylen, průhledné s hladkým povrchem, tloušťka 80 mikronů, 
balení 100 ks

771

Rryž bez PVC ks 1 Rryž vhodná pro grafitové tužky a pastelky, neobsahující PVC, rozměry 62,0 x 21,5 x 11,5 mm 153
Rryž v tužce ks 1 Rryž v plastovém pouzdře ve tvaru tužky se snadnou výměnou pryže a pojistkou proti zasouvání 39
Rryž pro grafit a inkoust ks 1 Viny levá pryž pro grafitové čáry a inkousty, rozměry: 50,0 x 19,Ox 12,0 mm 36
Razítková ban/a, 25 ml, černá ks 1 Razítková ban/a na bázi vody bez oleje, objem 25,0 ml 90
Razítková ban/a, 28 ml, černá ks 1 Intenzivní razítková ban/a, neblednoucí, odolná vůči UV záření, vhodná i do samonamáčecích raz tek, objem 28 ml 96
Recyklovaný sešit, A5, 40 listů, linkovaný ks 1 Sesšit ze 100% recyklovaného papír, 60 g/m2, 30
Recyklované bločky, žluté bal 12 Bločky vyrobené z 80% recyklovaného papíru, 100 lístků v bločku, rozměry: 38,0 x 50,0 mm, balení 12 ks 30
Rozešívač drátků, černý ks 1 Rozešívač pro snadné rozpojení sešitých dokumentů, matrenál: plas a kov 255

Rychlovazač s europerforací A4, modrý bal 20 Rychlovazač s možností vykládání do pořadačů, spodní strana barevná, vrchní strana průhledná, vyrobený z pevného 
polypropylenu s popisovatelným hřbetním štítek, formát A4, balení 20 ks

90

Rychlovazač s europerforací A4, čen/ený bal 20 Rychlovazač s možností vykládání do pořadačů, spodní strana barevná, vrchní strana průhledná, vyrobený z pevného 
polypropylenu s popisovatelným hřbetním štítek, formát A4, balení 20 ks

51

Samolepicí etikety bal 3300
Kompletní řada pravoúhlých samolepících etiket se širokým použitím na korespondenci, číslování pedmétů a na CD a DVD, bělost: 
CIE 160, rozměry: 70,0 x 25,0 mm, ban/a bílá, pro laerový a inkoustový tisk, počet etiket na listu 33, počet listů v balení 100 ks

30
Sešit, A4, 40 listů, linkovaný ks 1 Sešit linkovaný s okrajem 3 cm s kvalitním bílým bez dřev ým papírem, 60 g/m2 45
Sešit, A4, 80 listů, linkovaný ks 1 Sešit linkovaný s kvalitním bílým bezdřevým papírem, 60 g/m2 39
Sešit, A5, 40 listů, linkovaný ks 1 Sešit linkovaný s okrajem 2 cm s kvalitním bílým bezdřevým papírem, 60 g/m2 69
Sešit, A5, 60 listů, linkovaný ks 1 Sešit linkovaný s okrajem 2 cm s kvalitním bílým bezdřevým papírem, 60 g/m2 99

Sešívačka, modrá ks 1
Malá sešívačka, výkon sešívačky 10 listů, uzavřené sešívání, součástísešívačkyje i rozešívač, na drátky No 10 s horním 
plněním, hloubka vkládání: 4,5 cm, rozměry: 2,7 x 4,5 x 10,5 cm (š x v x h)

33

Sešívačka, modrá ks 1
Stolní seš Vačka s kovovou mechanikou zabraňující hromadění drátků při sešívání, spodní částí vybavenou gumovými zarážkami 
pro ochranu nábytku a zvýšení stability při sešívání, typy sešívání: uzavřené, otevřené a násténkové, s horním plnění drátků, 
rozměry: 6,7 x 4,7 x 14,2 cm (š x v x h), hloubka vkládání: 5,5 cm, výkon 30 listů, na drátky 24/6, 26/6

129

Spínací lišta hřbetní, černá ks 1
Pevná hřbetní lišta pro rychlé svázání dokumentů, lze použít samostatné nebo v kombinaci s deskami pro spínací lišty, kapacita 
1-30 listů papíru 80 g/m2 formátu A4

180

Spínací lišta hřbetní, černá ks 1
Pevná hřbetní lišta pro rychlé svázání dokumentů, lze použít samostatné nebo v kombinaci s deskami pro spínací lišty, kapacita 
1-60 listů papíru 80 g/m2 formátu A4

360

Spínací lišta hřbetní, modrá ks 1
Pevná hřbetní lišta pro rychlé svázání dokumentů, lze použít samostatné nebo v kombinaci s deskami pro spínací lišty, kapacita 
1-60 listů papíru 80 g/m2 formátu A4

105

Spínací lišta hřbetní, transparentní ks 1
Pevná hřbetní lišta pro rychlé svázání dokumentů, lze použít samostatné nebo v kombinaci s deskami pro spínací lišty, kapacita 
1-60 listů papíru 80 g/m2 formátu A4

90

Spínací lišta hřbetní, černá ks 1
Pevná hřbetní lišta pro rychlé svázání dokumentů, lze použít samostatné nebo v kombinaci s deskami pro spínací lišty, kapacita 
1-90 listů papíru 80 g/m2 formátu A4

60

Spisové desky A4, transparentnímodré bal 5 Pastové zav írací desky formátu A4 pro archivaci dokumentů, uzavírané jedním cvočkem na straně desek, kapacita až 100 listů 
papíru 80 g/m2, rozměry 23,5 x 33,5 cm, tloušťka materiálu: 200 mikronů, materiál polypropylen, 15

Stolní kalkulačka ks 1
Kalkulačka s 10místným nakloněným displejem, standardní funkce: změna znaménka +/-, 3 klávesy pro práci s pamětí (M+, M -, 
MRC), klávesa pro návrat o jeden krok zpět, tlačítko paměti celkového součtu, rozměry 12,Ox 3,5 x 14,5 cm, ban/a šedá, solární 
se záložní baterií 15

Stvrzenka, kopie stvrzenky, juxta Blok 1 Stvrzenka, kopie stvrzenky,juxta, číslované, prospisovatelné, formát A6 30

Šipky, plastové bal 5 Pevné šipky z lehkého plastu v mixu 5 barev, snadno popisovatelné, snadno přemístitelné, rozměry 12,0x45,0 mm, balení 5 x 25 39

Špalíček barevný ks 1
Špalíček s lepenými lístky z kvalitního papíru v kombinace barev, rozměry: 9,0x9,0cmx 9,0 cm, 700 lístků, barva: růžová, 
oranžová, žlutá, modrá

39

Tekuté lepidlo, 50 ml ks 1
Tekuté transparentní lepidlo vybavené ventilkem, který zabraňuje vytékání, vhodné na papír, karton a textilie, s dlouhou životností, 
vypratelné při 40 C, netoxické, neobsahujícírozpouštédla

63

Rámcová kupní smlouva - Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky - AVÍZO, s.r.o.

ISO 9001 ISO 9001

Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky, 
se sídlem: Vinohradská 2577/178, 130 00 Praha 3, IČ 47114304, 

zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze oddíl A, vložka 7216 
Kód pojišťovny 211, infolinka: 844 211 211, e-mail: info@zpmvcr.cz, www.zpmvcr.cz

17 z 20



|NABÍDKOVÁ CBMAZA CB-OU DOBU PLNĚN SMLOUVY (modelová varianta48 měsíců) BEZ DPH |

Termokotouček 57/40/12 ks 1
Jednovrstvé papírové kotoučky bez kopie z termocitlivého papíru standardní hmotnosti 55 g do pokladen, platebních terminálů a 
kalkulaček zaručující maximální šetrnost k tiskové jednotce, šíře pásu 57,0 mm, orientační průměr kotoučku 40,0 mm, 55 g/m2, 
průměr dutinky 12,0 mm, návin 18 m

1521

Termokotouček 57/33/12 ks 1
Jednovrstvé papírové kotoučky bez kopie z termocitlivého papíru standardní hmotnosti 55 g do pokladen, platebních terminálů a 
kalkulaček zaručující maximální šetrnost k tiskové jednotce, šíře pásu 57,0 mm, orientační průměr kotoučku 33,0 mm, 55 g/m2, 
průměr dutinky 12,0 mm, návin 12 m, trvanlivost průpisu až 7 let

90

Termokotouček 57/38/12 ks 1
Jednovrstvé papírové kotoučky bez kopie z termocitlivého papíru standardní hmotnosti 55 g do pokladen, platebních terminálů a 
kalkulaček zaručující maximální šetrnost k tiskové jednotce, šíře pásu 57,0 mm, orientační průměr kotoučku 38,0 mm, 55 g/m2, 
průměr dutinky 15,0 mm, návin 12 m, trvanlivost průpisu až 7 let

90

Umělý motouz ks 1 Motouz z polypropylenu o tloušťce 2,0 mm, návin cca 120 m, váha 250 g 138

Umverzálníkancelářský papír A4, 80 g/m2, 500 
listů bal 500

Hladký univerzální papír s mimořádně vysokou bělostí, ideální pro každodenní použití v jakémkoliv zařízení (laser, inkoust, 
multifunkce), vhodný pro barevné dokumenty a velkoobjemové využití, vhodný pro oboustranný tisk, FSC certifikace a Ecolabel, 
splňující normu ISO 9706 pro archivaci (až 100 let), ban/a bílá,

3000

Čtyřpatrový prezentační stojan na katalogy ks 1 Transparentní bezban/ý stojan na prezentační materiály a katalogy formátu A5, s možností zavěšení na stěnu, materiál plast 321

Xerografický kancelářský papír A4, 80g/m2, 
500 listů

bal 500 Xerografický papír do tiskárny pro černobíle kopírování i tisk, vyšší bělost CE 153, určený pro černobílý tisk a kopírovánís vyšší 
bělostí, ban/a bílá

7500

Xerografický papírs vysokou bělostíA4, 
80g/m2, 500 listů

bal 500 Xerograciký papír s vysokou bělostí CIE 168, vhodný pro kopírky, laserové a inkoustové tiskárny pro barevný tisk, zpracování 
bez použití chloru, držitel cerfifikátu FSC, FEFC certifikace a EU Ecolabel, ban/a bílá

3000

Záložky plastové, mix 5 barev bal 5 Pevné záložky z lehkého plastu v mixu 5 barev, snadno popisovatelné, snadno přemístitelné, rozměry 12,0 x 45,0 mm, balení 
obsahuje 5x25 záložek

123

Záložky plastové, mix 5 barev bal 5 Průhledné plastové záložky v mixu 5 barev, popisovatelné a snadno odstranitelné, rozměry: 12,5 « 43,7 mm, balení obsahuje 5 x 
20 záložek

42

Záložky, šipky, mix 4 barev bal 4 Samo lepicí záložky ve tvaru šipky, mix 4 barev, rozměry: 11,9 x 43,2 mm, balení obsahuje 4 x 24 šipek 45

Záložky plastové, mix 4 barev bal 4
Samo lepicí záložky v mixu 4 barev, popisovatelné, průhledné a snadno odstranitelné, rozměry: 11,9 x 43,2 mm, balení obsahuje 4 
x 35 záložek 57

Zásuvka, modrá ks 1
Masivní odkládací zásuvka z kvalitního plastu v syté ban/ě pro dokumenty velikosti formátu A4, rozměry: 25,0 x 6,0 x 34,5 cm (š 
x v x h), stohovatelná

753

Zásuvka, modrá ks 1
Kvalitní plastová zásuvka s plným dnem formátu A4, lze stohovat kolmo nebo předsazeně, kapacita odkládání 6,0 cm, výřez pro 
snadný přístup k uloženým dokumentům, rozměry: 25,5«7,0’36,0cm(š«vxh) 108

Zásuvka, transparentní čirá ks 1
Kvalitní plastová zásuvka s plným dnem formátu A4, lze stohovat kolmo nebo předsazeně, kapacita odkládání 6,0 cm, výřez pro 
snadný přístup k uloženým dokumentům, rozměry: 25,5«7,0’36,0cm(š«vxh)

42

Závěsný pořadač A4, 7,5 cm, mramorovaný ks 1
Vyrobený z kartonu, určený pro archivaci závěsných papírových nebo prešpánových rychlovazačů, s hřbetním kroužkem, s 
mramorovaný povrch, šíře hřbetu 7,5 cm, s nalepenou hřbetní etiketou

72

Záznamníkmha A4, linkovaná ks 1
Linkovaný sešit v tvrdých deskách pro záznamy nebo poznámky, desky v pevném šitém provedení, blok obsahuje 96 listů, 
gramáž: 70 g/m2, ban/a: oranžová

90

Záznamníkmha A5, linkovaná ks 1
Linkovaný sešit v tvrdých deskách pro záznamy nebo poznámky, desky v pevném lepeném provedení, blok obsahuje 96 listů, 
gramáž: 60 g/m2, ban/a: mix motivů

156

Záznamníkmha A4, linkovaná ks 1
Linkovaný sešit v tvrdých deskách pro záznamy nebo poznámky, desky v pevném lepeném provedení, blok obsahuje 96 listů, 
gramáž: 60 g/m2, ban/a: mix motivů

51

Zvýrazňovač, růžový ks 1
Zvýrazňovač s fluorescenčními náplněmi na vodní bázi, s patentovaný inkoustem, který zabraňuje vysychání (4 hodiny ochrany 
proti vysychání), vhodný pro práci s papírem, kopiemi a faxem, š íře stopy: 2,0-5,0 mm, se zkoseným hrotem, neonová růžová 
ban/a,

39

Zvýrazňovač, růžový sada 10 Zvýrazňovač s fluorescenčním pigmentovým inkoustem pro zvýrazněnítextu na všech druzích papíru, včetně faxového, se 
zkoseným hrotem, šíře stopy: 1,0 - 4,6 mm, neonová růžová ban/a,

45

Zvýrazňovač, sada 4 barev bal 4
Univerzálnízvýrazňovač vhodný i na faxový a samopropisovací papír, s fluorescenční inkoustem, se zkoseným hrotem, šíře 
stopy: 1,0 - 3,0 mm, neonová ban/a: žlutá, oranžová, růžová, zelená

264

Zvýrazňovač, sada 4 barev sada 4
Zvýrazňovač s fluorescenčními náplněmi na vodní bázi, s patentovaný inkoustem, který zabraňuje vysychání (4 hodiny ochrany 
proti vysychání), vhodný pro práci s papírem, kopiemi a faxem, š íře stopy: 2,0-5,0 mm, se zkoseným hrotem, neonová ban/a: 
žlutá, oranžová, růžová, zelená

51

Zvýrazňovač, žlutý ks 1
Zvýrazňovač s fluorescenčními náplněmi na vodní bázi, s patentovaný inkoustem, který zabraňuje vysychání (4 hodiny ochrany 
proti vysychání), vhodný pro práci s papírem, kopiemi a faxem, š íře stopy: 2,0-5,0 mm, se zkoseným hrotem, neonová žlutá 
ban/a,

42

Počty měrných jednotek se v průběhu plnění smlouvy mohou lišit 
MJ- množstevníjednotka

Rámcová kupní smlouva - Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky - AVÍZO, s.r.o.

ISO 9001 ISO 9001

Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky, 
se sídlem: Vinohradská 2577/178, 130 00 Praha 3, IČ 47114304, 

zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze oddíl A, vložka 7216 
Kód pojišťovny 211, infolinka: 844 211 211, e-mail: info@zpmvcr.cz, www.zpmvcr.cz

18 z 20



Příloha č.2 - Seznam pracovišťZP MV ČR a kontaktních osob

pracoviště/klientské centrum adresa pracoviště/klientského centra psč kontaktní osoba

ZP MV ČR, ředitelství Praha Vinohradská 2577/178 130 00

ZP MV ČR, pracoviště Praha Vinohradská 2577/178 130 00
ZP MVČR, klientské centrum Praha 4 - Háje Kupeckého 843 149 00
ZP MVČR, klientské centrum Praha 5 - Štefánikova Štefánikova 319/44 150 00
ZP MVČR, klientské centrum Praha 6 - Na Petřinách Na Petřinách 392/72 162 00
ZP MVČR, klientské centrum Kladno Osvoboz. Politických Vězňů 379 272 01
ZP MVČR, klientské centrum Kolín Havelcova 69, 280 02
ZP MVČR, klientské centrum Benešov Dukelská 2192 256 01
ZP MVČR, klientské centrum Příbram nám. T. G. Masaryka 3 261 01
ZP MVČR, klientské centrum Rakovník Vysoká 100 269 01
ZP MVČR, klientské centrum Kutná Hora Václavské náměstí 180/34 284 01
ZP MVČR, klientské centrum Háje Kupeckého 843/6 149 00
ZP MVČR, klientské centrum Beroun Tyršova 1635 266 01
ZP MVČR, klientské centrum Petřiny Na Petřinách 392/72 162 00
ZP MVČR, klientské centrum Smíchov Štefánikova 319/44 150 00
ZP MVČR, klientské centrum Mělník Svatováclavská 16/7 276 01
ZP MVČR, klientské centrum Mladá Boleslav Boleslavská 1164 293 06
ZP MVČR, klientské centrum Nymburk Resslova 705 288 02
ZP MVČR, klientské centrum Vlašim Plátenfkova 263 258 01
ZP MVČR, klientské centrum Kralupy nad Vltavou Mostní 934 278 01
ZP MVČR, pracoviště České Budějovice Klaricova 19 370 04
ZP MVČR, klientské centrum Strakonice Plánková 629 386 01
ZP MVČR, klientské centrum Písek Na Výstavišti 377 (budova PČR) 397 01
ZP MVČR, klientské centrum Český Krumlov Tovární 165 (budova PČR) 381 01
ZP MVČR, klientské centrum Tábor Roháčova 2614 390 02
ZP MVČR, klientské centrum Jindřichův Hradec Pravdova 1113 377 01
ZP MVČR, klientské centrum Prachatice Nebahovská 956 383 01

ZP MVČR, pracoviště Plzeň Hrušková 8 301 00
ZP MVČR, klientské centrum Domažlice Branská 6 344 01
ZP MVČR, klientské centrum Klatovy nábř. kpt. Nálepky412 339 01
ZP MVČR, klientské centrum Sokolov Jednoty 1773 356 01
ZP MVČR, klientské centrum Cheb Májová 582/19 350 02
ZP MVČR, klientské centrum Tachov Zámecká 2111 347 01
ZP MVČR, klientské centrum Karlovy Vary Chebská 80/52 360 01
ZP MVČR, klientské centrum Rokycany Míru 153 337 01
ZP MV ČR, pracoviště Ústí nad Labem Štefánikova 16 400 01
ZP MVČR, klientské centrum Česká Lípa Hrnčířská 2985 470 01
ZP MVČR, klientské centrum Děčín 28. října 110/11 405 01
ZP MVČR, klientské centrum Chomutov Škroupova 1397/48 430 01
ZP MVČR, klientské centrum Jablonec n.N. Dolní náměstí 397/6 466 01
ZP MVČR, klientské centrum Liberec Jablonecká č.p. 19 460 01
ZP MVČR, klientské centrum Litoměřice Čs .armády 17 412 01
ZP MVČR, klientské centrum Louny Hilbertova 60 440 01
ZP MVČR, klientské centrum Most Josefa Skupy 2517/11 434 01
ZP MVČR, klientské centrum Teplice Husitská 2 415 01
ZP MVČR, klientské centrum Semily Špindlenova 36, 513 01

Rámcová kupní smlouva - Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky - AVÍZO, s.r.o.

ISO 9001 ISO 9001

Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky, 
se sídlem: Vinohradská 2577/178, 130 00 Praha 3, IČ 47114304, 

zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze oddíl A, vložka 7216 
Kód pojišťovny 211, infolinka: 844 211 211, e-mail: info@zpmvcr.cz, www.zpmvcr.cz

19 z 20



ZP MVČR, pracoviště Hradec Králové Wonkova 1225 500 01
ZP MVČR, klientské centrum Ústí n. O. Mírové nám. 8 562 01
ZP MVČR, klientské centrum Jičín Denisova 504 506 01
ZP MVČR, klientské centrum Trutnov Horská 634 541 01
ZP MVČR, klientské centrum Pardubice Nerudova 1668 530 02
ZP MVČR, klientské centrum Česká Třebová F.V. Krejčího 405 560 02
ZP MVČR, klientské centrum Náchod Palackého 20 547 01
ZP MVČR, klientské centrum Svitavy Wolkerova alej 92 568 02
ZP MVČR, klientské centrum Chrudim Novoměstská 960 537 01
ZP MVČR, klientské centrum Rychnovn. Kn. Staré nám. 65 516 01
ZP MVČR, klientské centrum Vysoké Mýto Vrchlického 243 566 01

ZP MV ČR, pracoviště Brno Cejl 476/5 658 16
ZP MVČR, klientské centrum Brno - Campus Bohunict u vchodu do FN zul. Netroufalky 625 00
ZP MVČR, klientské centrum Ivančice Komenského nám. 79/12 664 91
ZP MV ČR, klientské centrum Brno - Vinohrady Pálavské náměstí 4246/5 628 00
ZP MVČR, klientské centrum Humpolec Hradská 538 396 01
ZP MVČR, klientské centrum Blansko Svitavská 1018/1 678 01
ZP MVČR, klientské centrum Boskovice Masarykovo náměstí 13/12 680 01
ZP MVČR, klientské centrum Břeclav náměstí T. G. Masaryka 38/10 690 02
ZP MVČR, klientské centrum Hodonín Národní třída 4040/77 695 01
ZP MVČR, klientské centrum Velká nad Veličkou Velká nad Veličkou 890 696 74
ZP MVČR, klientské centrum Veselí nad Moravou U Kajetánka 1611 Rezidence Nová Tržnice 698 01
ZP MVČR, klientské centrum Jihlava Masarykovo náměstí 1100/35 586 01
ZP MVČR, klientské centrum Třebíč Bedřicha Václavka 212/12 674 01
ZP MVČR, klientské centrum Pelhřimov Poděbradova 26 393 01
ZP MVČR, klientské centrum Havlíčkův Brod Havlíčkovo náměstí 1963 580 01
ZP MVČR, klientské centrum Chotěboř Mezibranská 248 583 01
ZP MVČR, klientské centrum Vyškov Masarykovo náměstí 20/43 682 01
ZP MVČR, klientské centrum Mikulov Svobody220/2 692 01
ZP MVČR, klientské centrum Znojmo Horní náměstí 8/2 669 02
ZP MVČR, klientské centrum Ždár nad Sázavou nám. Republiky72/4 591 01
ZP MVČR, klientské centrum Velká Bfteš Tyršova 223 595 01
ZP MVČR, klientské centrum Velké Meziříčí Poříčí 1256/11 594 01

ZP MVČR, pracoviště Olomouc Jeremenkova 42A 779 00
ZP MVČR, klientské centrum Šumperk 28. října 3385/4 787 01
ZP MVČR, klientské centrum Přerov U Výstaviště 3183/18 750 02
ZP MVČR, klientské centrum Jeseník nám. Svobody 1423/12 790 01
ZP MVČR, klientské centrum Kroměříž náměstí Míru 350/2a 767 01
ZP MVČR, klientské centrum Prostějov Hlaváčkovo nám. 1 796 01
ZP MVČR, klientské centrum Vsetín Dolní nám. 1356 755 01
ZP MVČR, klientské centrum Uherské Hradiště Mariánské náměstí 65 686 01
ZP MVČR, klientské centrum Uherský Brod Pořádf 2283 688 01
ZP MVČR, klientské centrum Zlín Vavrečkova 7074 - budova 13B 760 01

ZP MV ČR, pracoviště Ostrava Nová Karolina Park, 28. října 3348/65 702 00
ZP MVČR, klientské centrum Bruntál Partyzánská 7 792 01
ZP MVČR, klientské centrum Krnov Revoluční 30 794 01
ZP MVČR, klientské centrum Havířov nám. Republiky1521/1b 736 01
ZP MVČR, klienstké centrum Frýdland nad Ostravicí Hlavní 88 739 11
ZP MVČR, klientské centrum Nový Jičín Masarykovo nám. 40/24 741 01
ZP MVČR, klientské centrum Karviná Masarykovo náměstí 91/28 733 01
ZP MVČR, klientské centrum Opava Pekařská 101/7 746 01
ZP MVČR, klientské centrum Ostrava - Hrabůvka Dr. Martínka 1491/7 700 30
ZP MVČR, klientské centrum Frýdek Mfstek Ostravská 1556 738 01
ZP MV ČR, pracoviště Ostrava - Porubá Hlavní třída 683/108 708 00

Rámcová kupní smlouva - Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky - AVÍZO, s.r.o.

ISO 9001 ISO 9001

Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky, 
se sídlem: Vinohradská 2577/178, 130 00 Praha 3, IČ 47114304, 

zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze oddíl A, vložka 7216 
Kód pojišťovny 211, infolinka: 844 211 211, e-mail: info@zpmvcr.cz, www.zpmvcr.cz

20 z 20


